
	

https://neganidevu.nurepikis.com/955156908171041621455816415921106516319329?guwadedujulefijixebajunakudefatunenafawokamonezinapimugubidabamalifutirirotizigofezavexojitovevupum=tizevibosolanopilepiforozezuwedopiwuzivoxolutivodufefexesezatodamogekajexogigujifiwebomaleferokibedekonaxovanedukubudomubadaxijalowevipepapikerejefelatufigopufiraxenufapemirajanapobatokigonujenotewoti&utm_kwd=what+is+muffle+furnace+used+for&jetikedonegipeminilakulowomutajaxe=lajuziroxitozaxuvupofelijevufejijasaxaxunibifinukazesinuwufomemumalagokowizezapagugekizewinumovuluwurojezirad






















Sanatla	iç	içe	bir	şehir	olan	Venedik,	su	kanalları,	mimari	yapıları	ve	birbirinden	farklı	sergileriyle	İtalya'nın	en	çok	turist	çeken	şehri	oluyor.	Alıştığımız	şehir	düzenden	farklı	olması	ve	zamanla	yok	olacağının	söylenmesiyle	birçok	kişinin	dikkatini	çeken	Venedik,	yılın	her	döneminde	hareketli	oluyor.Tüm	bunlardan	yola	çıkarak	hazırladığımız	bu
içeriğimiz,	Venedik'e	gitmek	isteyenler	için	rehber	niteliği	taşıyor.	Venedik'in	gezilip	görülmesi	gereken	yerlerden	oluşturduğumuz	listemiz,	şehrin	en	popüler	turistik	mekanlarını	içeriyor.Venedik'te	Gezilmesi	Gereken	24	Turistik	Yerİşte	Venedik'e	gittiğinizde	gezip	görmeniz	gereken	yerler...1.	San	Marco	MeydanıVenedik'e	giden	turistlerin	en	çok
ziyaret	ettiği	yer	hiç	kuşkusuz	San	Marco	Meydanı	oluyor.	İstanbul'dan	çalınarak	getirtilen	heykellerin	bulunduğu	katedralin	de	yer	aldığı	bu	meydan,	hem	insanların	hem	de	kuşların	kalabalığıyla	oldukça	hareketli	bir	nokta.	Venedik'e	gittiğinizde	kesinlikle	görmeniz	gereken	bu	meydan,	Venedik'i	koruduğuna	inanılan	San	Marco'ya	adanmış.2.	Büyük
KanalVenedik	şehir	merkezinde	bulunan	ve	şehirdeki	ulaşıma	da	önemli	katkı	sağlayan	Büyük	Kanal,	yaklaşık	4	km	uzunluğundadır.	Burada	insanların	ulaşımını	temin	etmek	amacıyla	deniz	taksileri	ve	otobüsleri	hizmet	veriyor.	Venedik'e	giden	herkesin	deneyimlemesi	gereken	aktiviteler	arasında	yer	alan	gondol	ve	tekne	gezilerinin	de	yapıldığı	bu
kanal,	şehri	daha	iyi	tanımak	için	kesinlikle	görülmesi	gereken	noktalar	arasında	bulunuyor.3.	San	Marco	BazilikasıVenedik'te	görmeniz	gereken	yerler	arasında	bulunan	San	Marco	Bazilikası,	San	Marco	Meydanı’nda	konumlanıyor.	9.	yüzyıldan	bu	yana	hizmet	veren	bazilika	43	metre	yüksekliğiyle	dikkat	çekerken,	Venedik’in	sembolleri	arasında	yer
alıyor.	Gotik	ve	Roma	mimari	tarzına	göre	inşa	edilen	bu	yapı,	şehrin	en	önemli	ibadethanesi	olmasıyla	da	ilgi	görüyor.	Hemen	hemen	her	tarafı	altınlarla	süslenmiş	olan	bu	mimari	yapı,	İstanbul'dan	çalınarak	tepesine	konumlandırılan	heykelleriyle	de	dikkatleri	üzerine	topluyor.4.	Rialto	KöprüsüVenedik'te	gezip	görmeniz	gereken	yerler	arasında
bulunan	Rialto	Köprüsü,	1591	yılında	ahşap	köprünün	yerine	inşa	edilmiş.	48	metre	uzunluğa	sahip	olan	bu	köprü,	turistlerin	en	çok	ziyaret	ettiği	yerler	arasında	bulunuyor.	Grand	Canal'ın	üstünde	konumlanan	ve	şehri	birbirine	bağlayan	bu	köprü,	kemerleriyle	gelenleri	kendine	hayran	bırakıyor.5.	Frari	Santa	Maria	Gloriosa	BazilikasıYapımına	13.
yüzyılda	başlanan	ve	birçok	farklı	sebep	yüzünden	tam	100	yılda	tamamlanan	Frari	Santa	Maria	Glorisa	Bazilikası,	Venedik'in	en	büyük	ve	en	önemli	ibadethaneleri	arasında	yer	alıyor.	İtalyan	Gotik	mimariye	sahip	olan	bu	kilise,	ünlü	ressam	Titian’ın	Assunta	adlı	eserine	ev	sahipliği	yaptığından	dolayı	da	büyük	ilgi	görüyor.	Ayrıca	şehrin	en	büyük
ikinci	çan	kulesine	sahip	olan	bu	kiliseye	giriş	için	para	ödemeniz	gerekiyor.6.	Palazzo	DucaleVenedik'te	gezilmesi	gereken	yerler	arasında	bulunan	Palazzo	Ducale,	mimari,	tarihi	ve	sanatsal	olarak	turistleri	kendisine	çekiyor.	Bir	zamanlar	şehrin	yönetildiği	ve	düklerin	konakladığı	bu	sarayın	ilk	yapım	dönemi	9.	yüzyıla	dayanıyor.	tarih	boyunca	birçok
tahribata	uğrayan	bu	saray	12.	yüzyılda	restorasyon	geçirerek	günümüzdeki	halini	almış.	Gotik,	barok,	Bizans	ve	Rönesans	mimarisinden	izler	taşıyan	bu	saray,	tüm	ihtişamıyla	Venedik'in	zenginliğini	gözler	önüne	seriyor.7.	San	Giorgio	Maggiore	KilisesiVenedik'te	gezilmesi	gereken	bir	diğer	mekan	ise	San	Giorgio	Maggiore	Kilisesi.	1610	yılında
yapılan	bu	kilise,	adını	bulunduğu	adadan	alıyor.	Rönesans	mimarisine	sahip	olan	bu	kilise	ve	bulunduğu	ada,	turistlerin	yoğun	ilgi	gösterdiği	yerler	arasında	bulunuyor.	Ayrıca	Venedik'i	güzel	fotoğraflamak	isteyenlerin	de	tercih	ettiği	bu	kilise	ortaya	harika	fotoğraflar	sunuyor.8.	Ahlar	KöprüsüVenedik'in	simgeleri	arasında	yer	alan	Ahlar	Köprüsü,
1600'lü	yıllarda	yapılmış.	Kireç	taşından	inşa	edilen	ve	kapalı	tarzıyla	oldukça	ilginç	olan	bu	köprünün,	sadece	mimarisi	değil	hikayesi	de	birçok	kişiyi	etkiliyor.	Dükler	Sarayı'ndaki	sorgu	odaları	ile	hapishane	arasında	köprü	olan	bu	yapı,	mahkumların	kullandığı	bir	yoldu.	Hapishane	oldukça	bakımsız	ve	nemli	olduğundan	dolayı	yatan	birçok	mahkum
kısa	sürede	öldüğü	için	Venedik'i	son	gördükleri	yer	bu	köprü	oluyordu.	Bu	sebeple	ah	çekerek	köprüden	geçen	mahkumların	bakışı	Lord	Byron’a	ilham	olmuş	ve	19.	yüzyılda	köprüye	Ahlar	Köprüsü	adını	vermiş.9.	MuranoVenedik'te	gezilmesi	gereken	en	ünlü	adalardan	biri	hiç	kuşkusuz	Murano.	Cam	işçiliği	ve	renkli	evleriyle	ünlü	olan	Murano	adası,
yerli	yabancı	birçok	turistin	ilgisini	çekiyor.	Cam	sanatına	meraklı	olanların	kesinlikle	görmesi	gereken	yerler	arasında	bulunan	Murano	adası,	cam	atölyelerinde	keyifli	ve	ilginç	bir	deneyim	yaşamanız	için	sizi	bekliyor.	Takılardan	biblolara	kadar	cam	üzerine	her	şeyi	bulabileceğiniz	ve	dünyanın	en	iyi	cam	ustalarının	eserlerini	görebileceğiniz	bu	ada,
Venedik'te	kesinlikle	görülmesi	gereken	yerler	arasında	bulunuyor.10.	San	Simeone	PiccoloKurşundan	yapılmış	kubbesiyle	tüm	dikkatleri	üzerine	toplayan	San	Simeone	Piccolo	kilisesi,	1718	ve	1938	yılları	arasında	inşa	edilmiş.	Neoklasik	mimari	tarzıyla	gören	herkesin	beğenisini	kazanan	bu	kilise,	kanalın	yanı	başında	yer	almasıyla	şehre	gelen	her
turistin	ilgisini	çekiyor.11.	Glass	MuseumMurano	adasının	meşhur	cam	sanatını	sergileyen	Glass	Museum,	birbirinden	farklı	eserleriyle	dikkat	çekiyor.	Tamamen	cam	işçiliğinin	yer	aldığı	bu	müzede	geçmişten	günümüze	camın	tarihi	ve	yapılan	estetik	dokunuşlar	yer	alıyor.12.	Accademia	GallerySanat	yönünden	de	turistlerin	ilgisini	çeken	Venedik,	bu
sebeple	birçok	müze	ve	sanat	galerisine	sahip.	Onlar	arasında	en	ünlüsü	olan	Accademia	Gallery,	1750	yılında	sanat	okulu	olarak	hizmet	etmeye	başlamış.	Şehrin	en	önemli	müzesi	olan	Accademia,	Bellini,	Canaletto,	Leonardo	Da	Vinci	gibi	14	ve	18.	Yüzyılda	yaşayan	ünlü	ressamların	eserlerini	sergiliyor.13.	BuranoVenedik’te	gidilmesi	gereken	adalar
arasında	bulunan	Burano,	sakinliği	ve	rengarenk	evleriyle	dikkat	çekiyor.	Birçok	film	ve	dizide	gördüğümüz	bu	ada,	Dantel	Müzesi	ve	Eğik	Çan	Kulesiyle	dikkatleri	üzerine	çekiyor.14.	Scuola	Grande	di	San	Rocco16.	yüzyılda	hayır	kurumu	için	yapılan	bu	bina,	şimdilerde	ise	şehrin	en	önemli	sanat	galerileri	arasında	bulunuyor.	Mimarisiyle	ve	sanat
eserleriyle	herkesin	dikkatini	çeken	Scuola	Grande	di	San	Rocco,	Venedik’te	görülmesi	gereken	yerler	arasında	bulunuyor.	Mısır’a	Kaçış,	Meryem’e	Müjde,	Çarmıha	Geriliş	ve	İsa’nın	Sünneti	eseriyle	her	yerden	turist	çeken	bu	sanat	galerisi,	Rönesans	döneminin	ünlü	sanatçılarının	eserlerini	sunuyor.15.	Peggy	Guggenheim	CollectionAmerikalı
Milyarder	Peggy	Guggenheim	tarafından	kurulan	modern	sanat	müzesi,	1900’lü	yıllarda	yaşan	önemli	sanatçıların	eserlerine	sahip.	Oldukça	pahalı	bir	ücrete	sahip	olmasına	rağmen	sanat	sever	turistlerin	ilgisini	çeken	Peggy	Guggenheim	Collection,	bahçesiyle	de	ilgi	görüyor.16.	Ca'	d'OroAltın	evi	olarak	da	isimlendirilen	Ca'	d'Oro,	Venedik’in	asil
ailelerinden	biri	için	yapılmış.	1428-1430	yılları	arasında	inşa	edilen	bu	saray,	Gotik	ve	Bizans	mimarisinin	karışımıyla	görenleri	kendisine	hayran	bırakıyor.	Venedik’te	gondol	turu	yaparken	görebileceğiniz	bu	saray,	içerisinde	Baron	Franshetti	ve	Giorgio	Franshetti	galerisini	misafirlerine	sunuyor.17.	Fenice	TiyatrosuSanatla	dolu	bir	şehir	olan
Venedik’e	gitmişken	İtalya	ve	Avrupa’nın	en	önemli	opera	binasını	görmeden	dönmemeniz	gerekiyor.	18.	Yüzyılda	yapılan	ve	yangın	gibi	birçok	etkenlerden	dolayı	tahrip	olarak	yeniden	inşa	edilen	bu	opera	binası,	mimarisiyle	de	giden	herkesi	kendisine	hayran	bırakıyor.	Adını	mitolojideki	kuş	feniksten	alan	bu	opera	binası,	bale,	tiyatro,	klasik	müzik
ve	daha	birçok	sanatsal	etkinlik	için	hizmet	veriyor.18.	Chiesa	di	San	ZaccariaVenedik'in	tarihi	yerleri	arasında	bulunan	Chiesa	di	San	Zaccaria,	9.	yüzyılda	inşa	edilmiş.	Yılların	vermiş	olduğu	tahribatlar	nedeniyle	15.	yüzyılda	Gotik	mimariye	uygun	bir	şekilde	yeniden	inşa	edilen	bu	kilise,	uzun	yıllar	manastır	olarak	kullanılmış.	Yahya	peygamberin
babası	Zekeriya	peygambere	adanan	bu	kilise,	hem	iç	hem	de	dış	tasarımıyla	görenleri	kendine	hayran	bırakıyor.19.	Basilica	dei	Santi	Giovanni	e	Paolo	(San	Zanipolo	Kilisesi)1234	yılında	inşa	edilen	Basilica	dei	Santi	Giovanni	e	Paolo,	İtalyan	Gotik	mimarisiyle	dikkatleri	üzerine	topluyor.	Küçük	bazilika	statüsüne	sahip	olan	bu	kilise,	birden	fazla
Venedik	dükünün	mezarına	ev	sahipliği	yapıyor.	Girişin	ücretli	olduğu	bu	kilisenin	içinde	yer	alan	heykellerde	kendine	hayran	bırakıyor.20.	Mocenigo	Palace	MuseumModaya	merakınız	varsa	ve	gittiğiniz	ülkelerde	insanların	zamanla	nasıl	giyindiğini	merak	ediyorsanız	kesinlikle	gezmeniz	gereken	yer	Mocenigo	Palace	Museum.	18.	yüzyıldan	itibaren
Venedik	halkının	giydiği	giysileri	sergileyen	bu	müze,	Venediklilerin	yaşayış	tarzı	hakkında	birçok	bilgi	sunuyor.21.	Mercato	di	RialtoAvrupa'nın	en	büyük	balık	pazarı	olarak	bilinen	Rialto	Pazarı,	şehrin	ruhunu	hissetmek	isteyenlerin	kesinlikle	görmesi	gereken	yerler	arasında	bulunuyor.	Çok	uzun	yıllardan	beri	Venediklilerin	alışveriş	için	tercih	ettiği
bu	pazar	birçok	turistin	de	ilgisini	görüyor.	Mevsimsel	ürünlerin	yer	aldığı	bu	pazar,	Venediklilerle	kaynaşmak	için	harika	bir	seçenek.22.	Museo	Correrİsmini	tutuklu	bir	koleksiyoncu	olan	Correr'den	alan	bu	müze,	şehrin	sanatla	olan	bağını	ve	tarihini	anlatıyor.	Kütüphaneden	fotoğraf	sergisine	kadar	birçok	koleksiyona	sahip	olan	bu	müze,	konumuyla
da	turistlerin	kolayca	bulabildiği	yerler	arasında	bulunuyor.	Venedik'te	gezilmesi	gereken	yerler	arasında	olan	bu	müze,	özellikle	sanata	ve	tarihe	ilgi	duyanların	dikkatini	çekiyor.23.	Fondaco	dei	TurchiBüyük	Kanal'da	yer	alan	saraylardan	biri	olan	Fondaco	dei	Turchi,	13.	yüzyılda	şehre	gelen	tüccarların	konaklaması	için	inşa	edilmiş.	Zamanla	Türk
tüccarlarının	kullanmaya	başlaması	sonucu	bu	ismi	alan	yapı,	Venedik	Gotik	mimarisiyle	dikkat	çekiyor.	Ayrıca	Türkler	tarafından	içerisine	hamamda	yaptırılan	bu	yapı	günümüzde	ise	Venedik	Doğa	Tarih	Müzesi	olarak	hizmet	veriyor.24.	Santa	Maria	dei	MiracoliRialto	köprüsünün	kuzeyinde	kalan	ve	mimarisiyle	kendisine	çeken	Santa	Maria	dei
Miracoli,	tamamen	mermerden	inşa	edilmesiyle	dikkatleri	üzerine	topluyor.	İçine	girdiğiniz	anda	Orta	Çağ'a	ışınlanacağınız	Rönesans	etkilerinin	hakim	olduğu	bu	kilise,	15.	yüzyılda	inşa	edilmiş.	Bronz	heykelleri,	freskler	ve	şamdanlarıyla	gören	herkesi	hayran	bırakan	bu	kilise,	Venedikli	çiftlerin	evlenmek	için	en	çok	tercih	ettiği	yer	oluyor.	İtalya’nın
kuzeydoğusunda,	Adriyatik	Denizi	kıyısındaki	lagünlerin	ortasında	kurulan	Venedik,	dünyada	eşi	benzeri	olmayan	yapısıyla	dikkat	çekiyor.	Kanallarla	örülü	sokakları,	kara	yoluyla	değil,	su	yoluyla	ulaşılan	evleri	ve	yüzyıllardır	ayakta	kalan	taş	köprüleriyle	burası	gerçekten	de	dünyanın	en	sıra	dışı	şehirlerinden	biri.	Gündelik	hayatın	bile	su	üstünde
geçtiği	bu	şehir,	ilk	bakışta	masalsı	bir	tabloyu	andırıyor.	Romantik	ambiyans	söz	konusu	olduğunda	dünya	genelinde	akla	gelen	ilk	şehirlerden	biri	şüphesiz	ki	Venedik.	118	adadan,	150	kanaldan	ve	400’den	fazla	köprüden	meydana	gelen	şehir	birçok	yönüyle	kendine	özgü	bir	karaktere	sahip.	Eğer	siz	de	yakınlarda	unutulmaz	deneyimler
yaşayabileceğiniz	bu	eşsiz	İtalya	şehrine	gidecekseniz	“Venedik’te	nerede	kalınır?”	diye	araştırmalara	da	başlamışsınızdır.	Venedik’te	nerede	alışveriş	yapılır?	İtalya’nın	hemen	her	şehri	romantik	ancak	bunlar	içerisinde	en	romantiği	diyebileceğim	Venedik	sadece	kanallar,	vaporettolar	ve	turistik	yapılardan	ibaret	değil.	Bu	büyüleyici	kentte	alışveriş
yapmak	da	çok	zevkli,	çok	keyifli.	Kanallar	ve	gondollar	şehri	Venedik‘te	eğer	bir	günden	daha	fazla	zaman	geçirecekseniz	bu	programın	birkaç	saatini	mutlaka	Burano	Adası‘na	ayırmalısınız.	Son	derece	farklı	bir	coğrafi	yapısı	olması	sebebiyle	Venedik	nasıl	gezilir	diye	bir	soru	sormanız	çok	normal.	Lagünler	üzerine	kurulu	olması	ve	dünya	çapında	ün
kazanmış	kanalları	ile	Venedik	Avrupa’daki	diğer	şehirlerden	çok	daha	farklı	bir	yapı	sergiliyor.	Son	derece	hareketli	ve	kalabalık	Venedik‘in	hemen	yanında	en	az	onun	kadar	güzel,	ama	aynı	zamanda	daha	sakin	ve	huzurlu	bir	yer	olduğunu	söylesem?	Ünü	şehir	ve	ülke	sınırlarını	aşmış	cam	üfleme	sanatı	ile	Murano	Adası	hem	bu	işçiliği	merak	edenler
hem	de	Venedik’ten	birkaç	saatliğine	de	olsa	kaçmak	ve	kanallar	arasındaki	sokaklarda	huzurla,	keyifle	dolaşmak	isteyenler	için	benzersiz	bir	adres.	Venedik	büyüleyici	kanalları,	köprüleri,	meydanları,	kanal	kıyısındaki	dönemin	aristokratlarının	malikane	ve	sarayları,	kiliseleri	ve	katedralleri	ile	ünlü.	Ancak	burada	iki	yapı	var	ki	çoğu	turist	özellikle
bunlar	için	Venedik’i	ziyaret	ediyor.	Venedik	gezilecek	yerler	listesinin	de	önemli	duraklarından	olan	yapılardan	bir	tanesi	daha	önce	bir	başka	yazıda	detaylı	anlattığım	Dükler	Sarayı	iken	diğeri	de	hemen	yanındaki	etkileyici	San	Marco	Bazilikası.	“Venedik’ten	ne	alınır?”	İtalya’nın	en	romantik	ve	tüm	dünyanın	belki	de	en	sıra	dışı	kenti	Venedik.
Adaları,	kanalları,	gondol	ve	vaporettoları	ile	daha	önce	hiç	görmediğiniz	tarzda	bir	yer	olacağından	emin	olabilirsiniz.	Ancak	alışveriş	severler	için	hem	bir	cennet	hem	de	cehennem	olduğunu	söylemeliyim.	Cennet,	çünkü	şehirdeki	el	işçiliğinin	kalitesi	ve	estetik	anlayışı	başka	hiçbir	yer	yok	ve	buradan	alabileceğiniz	ürünler	son	derece	özgün.
Cehennem,	çünkü	fiyatlar	son	derece	yüksek.	“Venedik’te	ne	yenir?”	Dünyanın	en	çok	merak	edilen	ve	en	çok	turist	ağırlayan	şehirlerinden	biri	olan	Venedik,	İtalya’nın	en	karakteristik	noktalarından	biridir.	“Venedik’te	ne	yapılır?”	Kuzey	İtalya’daki	Veneto	Eyaleti’nin	başkenti	Venedik	üzerinde	kurulu	olduğu	117	küçük	ada	ve	adacık,	sayısız	kanallar,
adaları	birbirine	bağlayan	ve	göz	okşayan	köprüler	ve	tüm	tarihi	yapıları	ile	ziyaret	edenlere	masal	diyarında	olduklarını	hissettiren,	nefes	kesici	bir	şehir.	Ortaçağ’da	ve	İtalyan	Rönesansı	sırasında	hem	ekonomik,	hem	askeri	hem	de	sosyal	açıdan	son	derece	güçlü	bir	konumda	olan	kent	bugün	dünyada	en	çok	turist	ağırlayan	şehirler	arasında	başı
çekiyor.	Lagünler	üzerine	kurulu	Venedik‘te	tıpkı	şehir	içi	taşımacılıkta	olduğu	gibi	havaalanından	kente	ulaşımda	da	ağırlık	su	taşıtlarına	verilmiş.	O	yüzden	Venedik	havaalanından	şehir	merkezine	nasıl	gidilir?	sorusunun	cevabında	bol	bol	deniz	taşıtı	mevcut.	Venedik,	tarihi	dokusu,	benzersiz	kanalları	ve	büyüleyici	mimarisi	ile	dünyanın	en	romantik
şehirlerinden	biri	olarak	kabul	edilir.	Venedik	gezi	rehberi	ile	Venedik’te	gezilecek	yerler,	alışveriş,	nasıl	gidilir	gibi	şehri	keşfederken	ihtiyacınız	olabilecek	tüm	bilgileri	öğreneceksiniz.	Her	yıl	milyonlarca	turisti	ağırlayan	bu	şehir,	ziyaretçilerine	unutulmaz	anılar	sunar.	Venedik’e	yapacağınız	bir	ziyaret,	sizi	bu	eşsiz	şehrin	tarihine,	kültürüne	ve
lezzetlerine	doğru	bir	yolculuğa	çıkarır.	Venedik’in	labirent	gibi	dar	sokaklarında	kaybolmaya	ve	bu	eşsiz	şehrin	gizli	hazinelerini	keşfetmeye	hazır	olun.	Venedik’e	ulaşım,	dünyanın	dört	bir	yanından	kolayca	sağlanabilir.	Şehre	en	sık	kullanılan	yol	hava	yolu	ile	ulaşımdır.	Marco	Polo	Havalimanı,	Venedik’e	uluslararası	uçuşlar	için	ana	giriş	noktasıdır
ve	şehir	merkezine	sadece	birkaç	kilometre	uzaklıktadır.	Havalimanından	Venedik	şehir	merkezine	ulaşmanın	birkaç	yolu	vardır;	en	popüler	seçenekler	arasında	otobüs,	taksi	ve	havaalanı	transfer	servisleri	bulunur.	Ayrıca,	romantik	bir	giriş	için	su	taksiyi	tercih	edebilirsiniz.	Trenle	seyahat	etmeyi	tercih	edenler	için	Venedik,	İtalya’nın	diğer	büyük
şehirleriyle	iyi	bir	demiryolu	bağlantısına	sahiptir.	Santa	Lucia	Tren	İstasyonu,	şehrin	kalbine	açılan	kapıdır	ve	Avrupa’nın	birçok	yerinden	direkt	tren	seferleri	bulunur.	Otobüsle	ulaşım	da	bir	alternatiftir;	birçok	ulusal	ve	uluslararası	otobüs	hattı,	Venedik’e	düzenli	seferler	yapmaktadır.	Venedik’e	ulaşım	konusunda	tercihiniz	ne	olursa	olsun,	şehre
varışınızın	ilk	anından	itibaren	Venedik’in	büyüsüne	kapılacaksınız.	Ulaşım	seçenekleri	hakkında	daha	fazla	bilgi	edinmek	ve	seyahatinizi	planlamak	için	bu	rehberin	ilerleyen	bölümlerine	göz	atmayı	unutmayın.	Venedik’te	konaklama	seçenekleri,	her	türlü	bütçe	ve	zevke	hitap	eder.	Şehirde	lüks	otellerden	uygun	fiyatlı	pansiyonlara,	şirin	apartlara
kadar	geniş	bir	yelpazede	konaklama	imkanı	bulunur.	Konaklama	için	en	iyi	bölgeler	arasında	San	Marco,	Cannaregio	ve	Dorsoduro	sayılabilir.	Her	bölge,	kendine	özgü	atmosferi	ve	avantajları	ile	öne	çıkar.	San	Marco,	Venedik’in	en	merkezi	ve	en	popüler	bölgesidir.	Bu	bölgede	konaklamak,	şehrin	ana	turistik	cazibe	merkezlerine	yürüme	mesafesinde
olmanızı	sağlar.	Ancak,	popülerliği	nedeniyle	buradaki	konaklama	fiyatları	genellikle	daha	yüksektir.	Cannaregio,	daha	sakin	bir	deneyim	arayanlar	için	idealdir.	Bu	bölge,	gerçek	Venedik	yaşamını	hissetmek	ve	yerel	halkla	iç	içe	olmak	isteyenler	için	mükemmeldir.	Hem	uygun	fiyatlı	tatil	için	konaklama	seçenekleri	hem	de	harika	restoranlar	sunar.
Dorsoduro,	sanat	ve	kültür	meraklıları	için	en	uygun	bölgedir.	Accademia	Galerisi	ve	Peggy	Guggenheim	Koleksiyonu	gibi	önemli	sanat	mekanlarına	ev	sahipliği	yapar.	Ayrıca,	bu	bölgede	öğrenci	nüfusu	nedeniyle	canlı	bir	gece	hayatı	ve	uygun	fiyatlı	yeme-içme	yerleri	bulunur.	Venedik’te	konaklama	planlarken,	erken	rezervasyon	yapmanın	önemli
olduğunu	unutmamak	gerekir.	Özellikle	popüler	sezonda,	en	iyi	yerler	hızla	dolabilir.	Konaklama	seçeneğinizi	belirlerken,	şehri	keşfederken	ihtiyaçlarınıza	ve	bütçenize	en	uygun	olanı	tercih	edin.	Venedik,	dar	sokakları,	büyüleyici	kanalları	ve	zengin	tarihi	ile	dünyanın	en	eşsiz	şehirlerinden	biridir.	Her	köşesi	keşfetmeye	değer	bu	şehirde,	ziyaretçiler
için	sayısız	cazibe	merkezi	bulunmaktadır.	San	Marco	Meydanı,	Venedik’in	kalbi	ve	en	ünlü	turistik	alanıdır.	Burada,	göz	alıcı	San	Marco	Bazilikası,	muhteşem	San	Marco	Çan	Kulesi	ve	tarih	dolu	Dükler	Sarayı	(Palazzo	Ducale)	gibi	yapılar	yer	alır.	Meydan,	Venedik’in	siyasi	ve	dini	merkezi	olmasının	yanı	sıra,	çeşitli	festivaller	ve	etkinlikler	için	de
kullanılmaktadır.	Rialto	Köprüsü,	Venedik’in	en	eski	ve	en	ünlü	köprülerinden	biridir.	Büyük	Kanal	üzerinde	yer	alan	bu	köprü,	şehrin	en	işlek	alışveriş	bölgelerinden	birine	ev	sahipliği	yapar.	Köprü	ve	çevresi,	yerel	ürünlerden	hediyelik	eşyalara	kadar	geniş	bir	yelpazede	alışveriş	yapma	imkanı	sunar.	Ayrıca,	köprünün	yakınındaki	restoranlarda
Venedik	mutfağının	lezzetlerini	tadabilirsiniz.	Venedik	deneyiminin	olmazsa	olmazı,	gondol	turudur.	Gondolcunun	rehberliğinde,	şehrin	saklı	kanallarını	ve	köprülerini	keşfetmek,	unutulmaz	bir	deneyim	sunar.	Bu	tur,	Venedik’in	büyüsünü	suyun	üzerinden	yaşamanızı	sağlar	ve	fotoğrafçılık	için	eşsiz	manzaralar	sunar.	Venedik,	yalnızca	ana	turistik
yerleriyle	değil,	aynı	zamanda	gizli	bahçeleri	ve	yerel	pazarlarıyla	da	keşfedilmeyi	bekler.	Cannaregio	ve	Castello	gibi	semtlerde,	şehrin	daha	sakin	yönlerini	keşfedebilir,	yerel	halkın	günlük	yaşamına	tanık	olabilirsiniz.	Rialto	Pazarı,	taze	deniz	ürünleri,	sebze	ve	meyvelerle	dolu	tezgahlarıyla	mutlaka	görülmesi	gereken	yerlerdendir.	Venedik,	her	bir
köşesi	ayrı	bir	hikaye	anlatan,	keşfetmek	için	sabırsızlanacağınız	bir	şehirdir.	Şehri	keşfederken,	dar	sokaklarda	kaybolmaktan	çekinmeyin;	çünkü	Venedik’te	kaybolmak,	şehrin	gerçek	güzelliklerini	keşfetmenin	en	iyi	yoludur.	Venedik’te	yemek,	şehrin	kültürel	zenginliğini	tatmak	ve	yaşamak	için	benzersiz	bir	yoldur.	Venedik	mutfağı,	taze	deniz
ürünleri,	yerel	malzemeler	ve	yüzyıllar	boyunca	gelişen	geleneksel	tariflerle	doludur.	İşte	Venedik’te	denemeniz	gereken	bazı	geleneksel	yemekler	ve	yeme-içme	için	öneriler:	Sarde	in	Saor:	Karamelize	soğan,	çam	fıstığı	ve	kuru	üzümle	marine	edilmiş	sardalya,	Venedik	mutfağının	klasik	bir	lezzetidir.	Risotto	al	Nero	di	Seppia:	Mürekkep	balığı
mürekkebi	ile	yapılan	bu	siyah	risotto,	hem	göze	hem	de	damağa	hitap	eder.	Bigoli	in	Salsa:	Sarımsak	ve	ringa	balığından	yapılan	basit	ama	lezzetli	bir	sos	eşliğinde	sunulan	bu	kalın	spagetti,	geleneksel	bir	Venedik	yemeğidir.	Venedik,	her	bütçeye	uygun	restoran	ve	kafelere	sahiptir.	Özellikle	Dorsoduro	ve	Cannaregio	gibi	semtlerde,	yerel	halkın	da
tercih	ettiği,	makul	fiyatlı	ve	kaliteli	mekanlar	bulunur.	Bu	bölgelerde,	turistik	olmayan	otantik	restoranlarda	Venedik	mutfağının	en	iyi	örneklerini	tadabilirsiniz.	Venedik’te	sokak	yiyecekleri,	hızlı	ve	lezzetli	bir	atıştırmalık	arayanlar	için	harika	seçenekler	sunar.	Cicchetti,	Venedik’e	özgü	küçük	atıştırmalıklar,	genellikle	bir	bardak	şarap	eşliğinde
sunulur	ve	yerel	barlarda	bulunabilir.	Ayrıca,	taze	meyve	ve	sebzelerin	satıldığı	yerel	pazarlarda,	Venedik’in	zengin	tarım	ürünlerini	de	keşfedebilirsiniz.	Venedik’te	yemek	yemek,	sadece	lezzetli	yemekler	yemek	değil,	aynı	zamanda	şehrin	tarihini	ve	kültürünü	deneyimlemektir.	Yemeğinizi	seçerken,	mevsimlik	malzemeleri	tercih	edin	ve	yeni	lezzetler
denemekten	çekinmeyin.	Bu	şekilde,	Venedik’in	gastronomik	zenginliğini	tam	anlamıyla	keşfetmiş	olursunuz.	Venedik,	benzersiz	hediyelik	eşyalar	ve	otantik	İtalyan	ürünleri	satın	almak	için	mükemmel	bir	yerdir.	Şehir,	zanaatkar	dükkanlarından	lüks	butiklere	kadar	çeşitli	alışveriş	seçenekleri	sunar.	İşte	Venedik’ten	alınabilecek	bazı	özel	hediyelik
eşyalar	ve	en	iyi	alışveriş	bölgeleri:	Murano	Camı:	Dünyaca	ünlü	Murano	adasında	üretilen	renkli	cam	ürünler,	vazolar,	takılar	ve	dekoratif	objeler,	Venedik’ten	alınabilecek	en	popüler	hediyelik	eşyalardır.	Burano	Danteli:	Burano	adasının	geleneksel	el	işi	dantelleri,	masa	örtüleri,	peçeteler	ve	giysiler	için	zarif	bir	hediye	seçeneğidir.	Venedik
Maskeleri:	Karnaval	zamanında	veya	herhangi	bir	zamanda,	el	yapımı	ve	özgün	tasarımlı	Venedik	maskeleri,	evinizi	süslemek	için	mükemmel	bir	seçimdir.	San	Marco:	Lüks	alışverişin	adresi	olan	San	Marco,	dünyaca	ünlü	markaların	mağazalarına	ev	sahipliği	yapar.	Ayrıca,	bölgedeki	küçük	butiklerde	yerel	zanaatkarların	eserlerini	bulabilirsiniz.	Rialto
Köprüsü	ve	Çevresi:	Rialto	Köprüsü’nün	çevresi,	geleneksel	Venedik	ürünlerini	satın	alabileceğiniz	pazarlar	ve	dükkanlarla	doludur.	Burada,	yerel	yiyeceklerden	sanat	eserlerine	kadar	geniş	bir	ürün	yelpazesi	bulabilirsiniz.	Dorsoduro:	Dorsoduro	bölgesi,	sanat	galerileri,	antika	dükkanları	ve	özgün	hediyelik	eşya	mağazalarıyla	doludur.	Bu	bölge,	daha
sıra	dışı	ve	kişisel	hediyeler	arayanlar	için	idealdir.	Venedik’te	alışveriş	yaparken,	gerçek	zanaatkar	işi	ürünleri	tercih	edin	ve	alışverişinizle	yerel	sanatçıları	destekleyin.	Bu,	hem	daha	anlamlı	bir	hediye	almanızı	sağlar	hem	de	Venedik’in	zengin	kültürel	mirasına	katkıda	bulunmanıza	olanak	tanır.	Alışveriş	yaparken,	dar	sokaklarda	kaybolmaya	ve
keşfetmeye	hazır	olun;	çünkü	Venedik,	her	köşesinde	sürprizlerle	dolu	bir	şehirdir.	Venedik,	yıl	boyunca	birçok	kültürel	etkinlik	ve	festivalle	zengin	bir	sanat	ve	kültür	takvimine	sahiptir.	Bu	etkinlikler,	şehrin	tarihini,	sanatını	ve	geleneklerini	kutlamak	için	benzersiz	fırsatlar	sunar.	İşte	Venedik’te	katılmanız	gereken	bazı	önemli	etkinlikler:	Venedik
Karnavalı,	dünyanın	en	ünlü	karnavallarından	biridir	ve	genellikle	Şubat	ayında	gerçekleşir.	Renkli	kostümler,	gizemli	maskeler	ve	sokak	performansları	ile	şehir,	büyüleyici	bir	atmosfere	bürünür.	Bu	dönemde	Venedik,	uluslararası	ziyaretçilerle	dolup	taşar	ve	karnavalın	büyüsüne	kapılmak	unutulmaz	bir	deneyim	sunar.	Sanat	ve	mimarlık	dünyasının
önde	gelen	etkinliklerinden	biri	olan	Venedik	Bienali,	iki	yılda	bir	düzenlenir.	Sanat	ve	mimarlık	bienalleri,	dünya	çapından	sanatçıları	ve	eserlerini	bir	araya	getirir,	yenilikçi	projeler	ve	sergiler	sunar.	Bienal,	sanatseverler	için	kaçırılmaması	gereken	bir	etkinliktir.	Venedik	Film	Festivali,	dünyanın	en	eski	film	festivali	olarak	her	yıl	sonbaharda	Lido
adasında	düzenlenir.	Festival,	uluslararası	film	endüstrisinden	önemli	isimleri	ve	yeni	filmleri	ağırlar.	Kırmızı	halı	gösterimleri	ve	film	galaları,	sinema	dünyasının	en	prestijli	etkinliklerinden	biridir.	Eylül	ayında	düzenlenen	Regata	Storica,	Venedik’in	en	önemli	tarihi	etkinliklerinden	biridir.	Geleneksel	Venedik	kürek	yarışları,	Büyük	Kanal’da	renkli	bir
gösteri	sunar.	Etkinlik,	Venedik’in	denizcilik	tarihine	ve	kürek	sporuna	olan	bağlılığını	kutlar.	Venedik’teki	bu	ve	diğer	birçok	kültürel	etkinlik	ve	festival,	şehrin	zengin	kültürünü	keşfetmek	ve	yaşamak	için	mükemmel	fırsatlar	sunar.	Etkinlikler	sırasında	Venedik,	sanat,	müzik,	dans	ve	geleneklerle	dolup	taşar,	ziyaretçilere	unutulmaz	anlar	yaşatır.
Venedik’e	seyahatinizi	planlarken,	bu	etkinliklerin	tarihlerini	kontrol	ederek,	deneyiminizi	zenginleştirecek	bir	festival	veya	etkinliğe	katılmayı	düşünebilirsiniz.	Venedik’i	ziyaret	ederken,	bu	benzersiz	şehrin	tadını	çıkarmak	ve	olası	zorluklardan	kaçınmak	için	bazı	ipuçları	ve	önerilere	ihtiyacınız	olacak.	İşte	Venedik	seyahatinizi	daha	keyifli	ve
sorunsuz	hale	getirecek	bazı	önemli	ipuçları:	Vaporetto	Kullanımı:	Venedik’teki	ana	ulaşım	aracı	su	otobüsleridir	(vaporetto).	Şehri	keşfetmek	için	günlük	veya	çok	günlük	biletler	satın	alabilirsiniz.	Bu,	maliyeti	düşürmek	ve	şehrin	farklı	bölgelerine	kolayca	ulaşmak	için	iyi	bir	yöntemdir.	Su	Seviyesi	Değişiklikleri:	Venedik’te,	özellikle	sonbahar	ve	kış
aylarında,	yüksek	su	(acqua	alta)	olayları	yaşanabilir.	Bu	dönemlerde	su	baskınlarına	hazırlıklı	olun	ve	gerekirse	yüksek	botlar	giyin.	Kalabalıktan	Kaçınma:	Venedik	özellikle	yaz	aylarında	çok	kalabalık	olabilir.	Daha	sakin	bir	deneyim	için	sabah	erken	saatlerde	veya	akşamüstü	gezintilere	çıkmayı	düşünün.	Ayrıca,	ana	turistik	yerlerden	uzaklaşıp,	daha
az	bilinen	mahalleleri	keşfetmek,	şehrin	farklı	yönlerini	görmek	için	harika	bir	fırsattır.	Çevreye	Saygılı	Olun:	Venedik,	yoğun	turizm	nedeniyle	çeşitli	çevresel	ve	yapısal	zorluklarla	karşı	karşıyadır.	Mümkün	olduğunca	çevreye	zarar	vermeden	şehri	keşfedin.	Çöplerinizi	uygun	yerlere	atın	ve	su	yollarını	kirletmekten	kaçının.	Yerel	Ekonomiyi
Destekleyin:	Yerel	işletmelerden	alışveriş	yaparak	ve	yerel	restoranlarda	yemek	yiyerek	Venedik	ekonomisine	katkıda	bulunun.	Bu,	şehrin	kültürel	mirasını	ve	yerel	halkın	yaşam	kalitesini	korumaya	yardımcı	olur.	Kültürel	Mirasa	Saygı	Gösterin:	Venedik,	dünya	çapında	önemli	bir	kültürel	mirasa	sahiptir.	Tarihi	yapıları,	sanat	eserlerini	ve	kamusal
alanları	korumak	için	gerekli	saygıyı	gösterin.	Fotoğraf	çekerken	veya	bir	mekânı	ziyaret	ederken	dikkatli	olun	ve	kurallara	uyun.	Venedik,	dünyanın	en	benzersiz	ve	büyüleyici	şehirlerinden	biridir.	Bu	ipuçları	ve	öneriler,	Venedik’i	ziyaret	ederken	daha	bilinçli	ve	sorumlu	bir	turist	olmanıza	yardımcı	olabilir.	Unutulmaz	anılar	biriktirmek	için	bu
muhteşem	şehri	keşfederken,	aynı	zamanda	onun	korunmasına	ve	sürdürülebilirliğine	katkıda	bulunun.	İtalya	gezinizde	Venedik’i	ziyaret	etmek,	sadece	bir	tatil	değil,	aynı	zamanda	bir	keşif	yolculuğudur.	Her	adımınızda	tarihle	iç	içe	geçersiniz,	sanat	eserleri	ve	mimari	harikalar	sizi	büyüler.	Yeme-içme	kültürü,	sizi	İtalyan	mutfağının	derinliklerine
davet	ederken,	şehrin	canlı	atmosferi,	unutulmaz	anılar	biriktirmenizi	sağlar.	Seyahatinizi	planlarken	bu	rehberdeki	ipuçları	ve	önerileri	dikkate	alın,	ancak	aynı	zamanda	spontane	olmaktan	çekinmeyin.	Venedik,	beklenmedik	keşifler	ve	sürprizlerle	dolu	bir	şehirdir.	Bu	yüzden	gitmeden	önce	Venedik	Şehri’nin	Resmi	Turizm	Web	Sitesi‘ne	bir	göz	atıp,
gideceğiniz	dönemde	neler	olduğunu	öğrenebilirsiniz.	Gizli	bahçeleri,	dar	sokakları	ve	sakin	kanalları	keşfedin,	yerel	halkın	arasında	zaman	geçirin	ve	bu	benzersiz	şehrin	ruhunu	hissetmeye	çalışın.	İtalya,	romantizm,	sanat,	tarih,	kanallar	ve	gondollar.	İşte	Venedik	denilince	akla	gelen	şeyler.	Her	köşesi	mükemmel	fotojenikliği	ile	ön	planda	olan
Venedik,	herkesin	mutlaka	gidip	görmesi	gereken	bir	yer.	Bu	yazıda	Venedik	gezi	rehberi	adı	altında	size	deneyimlerimizi	ve	gözlemlerimizle	birlikte	bazı	bilgiler	paylaşacağız.	İşte	Venedik’e	gitmeden	önce	bilmeniz	gerekenler!	Göz	atın:	İlk	Defa	Avrupa	Turu	Yapacaklar	İçin	10	İpucu	Bin	yıldan	fazla	bir	süredir	La	Serenissima	(en	sakin)	olarak	anılan
Venedik,	siyah	gondolların	geçtiği	ve	yüzlerce	köprüye	sahip	ayrıntılı	adalar	ve	kanal	labirentiyle	ünlüdür.	Mimarisi,	yüzyıllara	yayılan	mermer	ve	vitraylı	katedraller	ve	freskli	saraylardan	oluşan	parlak	bir	koleksiyondur.	Ayrıca	müzeleri,	Venedikli	ustalar,	Titian,	Veronese,	Tintoretto	ve	daha	fazlasının	İtalyan	Rönesans	eserleriyle	doludur.	İlkbaharın
sonları	ve	sonbaharın	başları,	havanın	sıcak	olduğu,	sel	baskınlarının	yaygın	olmadığı	ve	kalabalıkların	daha	az	olduğu	zamanları	ziyaret	etmek	için	en	iyi	zamanlardır.	Venedik,	İtalya’nın	kuzeyinde,	Verona’nın	yaklaşık	100	km	doğusundadır.	Venedik,	toplam	nüfusu	yaklaşık	261.000	olan	ve	tarihi	merkezde	sadece	55.000	kişinin	yaşadığı	küçük	bir
şehirdir.	Venedik,	yaklaşık	415	km2’lik	bir	alana	yayılan	100’den	fazla	adadan	oluşur.	Venedik	Nerede?	Romantik	Venedik	şehri,	yumuşak	dalgalarda	seyreden	şık	siyah	gondollarla,	yüzlerce	köprünün	çaprazladığı	ayrıntılı	kanal	sistemiyle	dikkat	çeker.	Venedik	mimarisine	Gotik’ten	Barok’a,	Bizans’tan	Neoklasik’e	bir	sürü	etkiler	görülür.	Ayrıca
katedraller,	saraylar,	sinagoglar	ve	tersaneler	şehrin	karmakarışık	mimari	tarzlarına	örnektir.	Kiliseler,	özellikle	San	Marco	Bazilikası	ve	Santa	Maria	Gloriosa	dei	Frari	olmak	üzere	freskler	ve	mozaiklerle	doludur.	Palazzo	Ducale	gibi	cömertçe	dekore	edilmiş	saraylar,	Venedik’in	zenginlik	ve	güç	tarihini	yansıtır.	Birinci	sınıf	müzeler	arasında	16.	ila
18.	yüzyıl	Venedik	başyapıtlarıyla	Gallerie	dell’Accademia	ve	bir	dizi	uluslararası	modern	sanat	eseriyle	Peggy	Guggenheim	Koleksiyonu	yer	alır.	İyi	Venedik	mutfağını	turistik	bölgelerden	uzakta	bulmak	daha	kolaydır.	Genellikle	deniz	ürünleri,	yabani	av	eti,	polenta,	gnocchi	ve	cicchetti	(Venedik	tapasları)	içerir.	Prosecco	en	popüler	yerel	şaraptır.
Venedik’te	her	yıl	düzenli	olarak	gerçekleşen	bir	karnaval	var.	Venedik	Karnavalı.	Genellikle	şubat	veya	mart	aylarında	gerçekleşir.	Karnavalın	gerçekleştiği	tarihlerde	insanlar,	o	yılın	konsepti	olan	maskeleri	ve	kıyafetleri	giyer.	Venedik’i	ziyaret	etmek	için	en	iyi	zaman	Nisan,	Mayıs,	Eylül	ve	Ekim	aylarıdır.	Bu	aylarda	hava	güneşli	ve	ılıktır,	ancak	çok
sıcak	değildir.	Ayrıca	kalabalık,	en	yoğun	yaz	seyahat	sezonunda	olduğundan	daha	azdır.	Havanın	bunaltıcı	olduğu	ve	yerel	halkın	bir	aylık	tatilleri	için	birçok	mağaza	ve	restoranın	kapalı	olduğu	Ağustos	ayında	ziyaret	etmekten	kaçının.	Kalabalıktan	kaçınmak	kışın	en	kolayıdır.	Ancak	yağmur	ve	ünlü	aqua	alta	veya	“yüksek	su”	olasılığı	daha	yüksektir.
Acqua	Alta	genellikle	şehrin	başlıca	cazibe	merkezleri	arasında	yükseltilmiş	yürüyüş	yolları	inşa	ettiği	San	Marco	Meydanı’nda	yoğunlaşır.	Özenli	bir	planlamayla,	iki	günde	Venedik’in	en	ünlü	yerlerini	görebilirsiniz.	Bir	gün	San	Marco	Meydanı’ndaki	turistik	yerler	için.	Bir	gün	galeriler,	kiliseler	ve	gondollar	için.	Ancak	labirentini	keşfetmek	için	3
veya	4	güne	ihtiyacınız	olacak.	Ne	kadar	zaman	harcarsanız	harcayın,	bir	tura	çıkmak	Venedik’in	tarihi,	mutfağı,	sanatı,	kültürü	ve	su	yollarının	çoğunu	kısa	sürede	deneyimlemek	için	harika	bir	yoldur.	Çoğu	gezgin	için,	Venedik’te	kalınacak	en	iyi	mahalleler,	yedi	bölgeden	oluşan	tarihi	merkezdir:	San	Marco	(ilk	kez	gelenler	için	en	iyisi,	en	önemli
turistik	yerler	burada)San	Polo	(küçük	ama	canlı,	Rialto’ya	ev	sahipliği	yapar)	Market)	Cannaregio	(dünyanın	ilk	Yahudi	gettosuna,	birçok	sinagoga,	yerel	hislere	ev	sahipliği	yapıyor)Dorsoduro	(gece	hayatı,	sanat	müzeleri)	Castello	(halk	bahçeleri	ve	tarihi	bir	tersane	ile	aileler	için	en	iyisi)	Santa	Croce	(en	az	turistik,	sanat	ve	tarih	müzeleri,	otobüs
terminali	burada)	Giudecca	(genç,	sanatsal	havası,	sessiz	olma	eğilimindedir)	Venedik,	kompakt,	yürünebilir	bir	şehirdir.	Kanallar	tarafından	bölünmüş	118	küçük	adadan	oluşmasına	rağmen,	400’den	fazla	köprüden	oluşan	ağı,	şehrin	efsanevi	simge	yapılarına,	yemek	mekanlarına	ve	otellere	hızlı	bir	şekilde	yürümeyi	sağlar.	Ancak,	daha	uzun
mesafeler	için	veya	Giudecca	Adası’na	gidip	gelmek	için	bir	vaporetto	(deniz	otobüsü)	gereklidir.	Beyaz	ve	sarı	vaporetto	durakları	her	adada	bulunur.	Büyük	Kanal	boyunca	durak	noktalarını	bulmak	kolaydır.	Fiyatlar	anakara	İtalya’daki	standart	otobüs	biletlerinden	çok	daha	yüksek	ve	vaporetti	için	turist	fiyatları,	yerleşik	fiyatlardan	6	kat	daha
yüksek.	Yetişkin	vaporetto	biletleri	7,50	€	tutarındadır.	6	yaşından	küçük	çocuklar	ücretsiz	seyahat	eder.	Ancak	6	yaşından	büyük	çocuklar	tam	yetişkin	ücretini	öder.	Giudecca,	Lido	veya	uzak	adalarda	kalıyorsanız	çok	günlük	bilet	satın	alın;	Aksi	takdirde,	masraftan	tasarruf	etmek	için	tekneye	binmek	yerine	yürümeyi	planlayın.	Venedik,	anakaraya
otobüs	ve	trenle	iyi	bir	bağlantıya	sahiptir.	Ayrıca	yakındaki	adalara	düzenli	olarak	tarifeli	teknelerle	bağlanır.	Dolayısıyla	bu	da	burayı	keşfetmek	için	ideal	bir	başlangıç	​​noktasıdır.	Ucuz	ve	otobüsle	yapılması	kolay	olan	en	iyi	günlük	gezilerden	ikisi	Cittadella	ve	Villa	Pisani,	Stra’dır.	Önerimiz:	Cam	sanatıyla	dünyaca	ünlü	Murano’ya	gidin.	Ayrıca
karmaşık	dantel	yapımıyla	bilinen	Burano’ya	bir	tekne	turu	almak	da	akıllı	olacaktır.	Venedik,	İtalya’daki	çoğu	büyük	şehirle	karşılaştırıldığında,	çok	az	suç	olayı	vardır.	Dolayısıyla	düşük	polis	varlığı	ile	inanılmaz	derecede	güvenli	bir	şehirdir.	Venedik’in	tüm	sokakları	yalnızca	yayalara	açıktır	ve	genellikle	günün	her	saatinde	akşama	kadar	insanlarla
doludur.	(Santa	Croce	sestiere’deki	otobüs	durağının	yakınındaki	alan	dışında)	Venedik’in	gece	hayatı,	oldukça	uysaldır.	Çünkü	tüm	canlı	müziği	saat	23:00’e	kadar	durduran	şehir	çapında	bir	gürültü	yönetmeliği	vardır.	Venedik’teki	sokaklar	ve	meydanlar	genellikle	geceleri	çok	iyi	aydınlatılmaz.	Herhangi	bir	popüler	destinasyon	gibi,	gezginler	de
özellikle	San	Marco	Meydanı,	Rialto	Köprüsü	ve	tren	istasyonu	dahil	olmak	üzere	daha	yoğun	seyahat	edilen	bölgelerde	yankesicilere	karşı	dikkatli	olmalıdır.	İtalya,	Avrupa	Birliği’nin	bir	parçasıdır,	dolayısıyla	Venedik’te	kullanılan	para	birimi	euro’dur	(€).	Venedik’teki	çoğu	mağaza,	restoran	ve	müze	kredi	kartlarını	kabul	eder.	Ancak	su,	hediyelik
eşya,	ucuz	cicchetti	gibi	küçük	şeyler	için	biraz	nakit	bulundurmak	iyidir.	Kredi	kartı	kabul	eden	yerlerde	bile,	sadece	5	€	veya	10	€	sınırı	var.	İtalya’nın	kalbinde	yer	alan	tarihi	ve	doğal	güzellikleriyle	masalsı	şehir	Venedik…	Eşsiz	lagünlerin	üzerinde	kurulmuş	çok	eski	tarihte	ünlü	gezgin	Marco	Polo’nun	keşifleri	ve	Orta	Çağdan	beri	süre	gelmiş	başta
İpek	Yolu	olmak	üzere	birçok	ticaret	yollarının	Avrupa’ya	açılan	en	önemli	kapısı	olan	Venedik	Şehri	tarihiyle,	kanallarıyla,	eşsiz	mimari	yapıları	ve	müzeleriyle	çok	özel	şehirdir.	Gondolların	şehri	Venedik’te;	her	gün	ayrı	bir	güzelliğe	uyanmak	tarif	edilmez	bir	his.	Film	sahnelerini	aratmayan	gondol	sefaları,	kanallar	üzerinde	inşa	edilmiş	mimari	sanat
eseri	köprüleri,	güvercinlerle	dolu	meydanları,	adaları,	kanalları,	kartpostallık	manzaraları	ve	festivalleri	ve	gece	hayatı	ile	Venedik	rüya	gibi	hatta	romantizmden,	eğlenceye	ne	arasanız	sahip	olabileceğiniz	her	türlü	duyguyu	sizlere	bir	arada	yaşatacak	İtalya’nın	en	gözde	masallar	diyarı	şehri.	Venedik	Gezisi	İtalya’nın	en	turistik	rüya	gibi	şehri
Venedik’e	aşık	olmamak	elde	değil.	Unesco	Dünya	Mirası	Listelerinde	birçok	mimari	yapı	ve	eserlere	ev	sahipliği	yapmakta	olan	Venedik,	Kanallar	Şehri,	Sular	Şehri	ayrıca	dünyaca	ünlü	maskeleri	ile	de	Maskelerin	Şehri	olarak	tanımlanmaktadır.	Roma	İmparatorluğu	döneminde	kurulmuş	ve	önemli	ticaret	merkezleri	üzerinde	olmasıyla	Orta	Çağ	ve
Yeni	Çağda	zenginleşen	Venedik	günümüzde	sanatıyla,	mimari	yapılarıyla	Unesco	Dünya	Mirası	Listelerinde	yer	alan	birçok	eseri	ile	görülmeye	değer	İtalya’nın	en	eşsiz	şehri.	Sizlerde	Venedik’te	unutulmaz	anılar	biriktirmek	ve	tarihiyle,	kültürüyle,	eşsiz	doğası	ve	gondol	sefalarıyla	sizi	kendisine	âşık	edecek	Venedik	gezisi	için	Avrupa	Rüyası	yurtdışı
turları	arasında	yer	almakta	olan:	Avrupa	Rüyası	Eko	Turları	Avrupa	Rüyası	Plus	Turları	Avrupa	Rüyası	İtalya	Turları	Alp	Gölleri	ve	Masal	Şatoları	Turları	ile	masallar	şehri	Venedik’te	unutulmaz	anılar	biriktireceksiniz.	Venedik	gezisi	sırasında	Venedik	hakkında	merak	edilenler	ve	daha	fazlası	için	keyifli	okumalar…	Venedik	Hakkında	Merak	Edilenler
Ülke:	İtalya	Bölge:	Güneydoğu	İtalya	Yüz	ölçümü:	414,57	km2	(kent)	/	257,73	km2	(su)	Dil:	İtalyanca	Ortalama	sıcaklık:	13	C	İklimi:	Akdeniz	GMT	ile	arasındaki	fark:	UTC+01:00	Telefon	Kodu:	+39	Para	Birimi:	Euro	Priz	Tipi:	L250V-16	A	Venedik	Nerededir/	Coğrafi	Konumu	İtalya’nın	kuzey	doğusunda	Adriyatik	Denizine	açılan	önemli	noktada	yer	alan
Venedik	şehri;	İtalya	Veneto	Bölgesinin	başkenti	olarak	bilinmekte	ve	ayrıca	Güney	Avrupa	ülkesidir.	Venedik’e	Ne	Zaman	Gidilir?	Her	mevsimin	bambaşka	bir	güzellik	getirdiği	Venedik	şehrinde	ister	ilkbahar	ve	yaz	aylarında	isterseniz	de	şehrin	karlar	ile	süslendiği	yeni	yıla	büyük	coşku	ve	heyecanla	girmeyi	eğlenerek	kutlayan	cıvıl	cıvıl	insanlar
arasında	Noel’i	kutlamanız	mümkün.	Eşsiz	kanallarda	gondol	gezintisine	çıkabilir,	kanallarda	üzerinde	gondollarda	düzenlenen	renkli	ve	heyecanlı	festivallere	katılabilir;	şehrin	labirent	gibi	her	köşesi	ayrı	bir	mimari	görsel	şölen	ziyafeti	sunan	sokaklarında	tarihte	yolculuk	hissine	kapılabilir;	birden	çok	adaya	sahip	Venedik’te	huzur	bulabilirsiniz.
Keyifli	vakit	geçirmeniz	için	her	mevsimin	bambaşka	bir	yüzü	var	Venedik’te.	Venedik’e	Nasıl	Gidilir?	İtalya’nın	dünyaca	ünlü	“Maskeler	ve	Kanallar	Şehri“	Venedik’	en	keyifli	ve	konforlu	seyahat	hava	yolu	ile	sağlanmaktadır.	Türkiye’den	Venedik	şehrinde	bulunmakta	olan	ve	en	çok	tercih	edilen	Venedik	Marco	Polo	Havalimanına	THY	veya	Pegasus
gibi	hava	yolu	şirketlerini	tercih	ederek	direkt	uçuş	hizmeti	ile	aktarmasız	seyahat	etmeniz	mümkün.	Yalnız	Venedik	seyahati	için	Schengen	vizesi	sahibi	olmanız	şart.	Detaylı	bilgi	için	Avrupa	Rüyasının	blog	sayfasında	yer	alan	Schengen	vizesi	yazılarımızı	okuyabilir	ya	da	Avrupa	Rüyasının	yurtdışı	tur	danışmanlarından	bu	konuda	destek	alabilirsiniz.
Venedik	Marco	Polo	Havalimanı’ndan	Şehir	Merkezine	Ulaşım	Türkiye’den	direk	uçuşlar	ile	gerçekleştirdiğiniz	Venedik	Marco	Polo	Havalimanı	uçuşlarınızda	Venedik	şehir	merkezine	seyahat	emek	için	birçok	ulaşım	alternatifi	mevcuttur.	Şehir	merkezine	ulaşımda	tercih	edebileceğiniz	ulaşım	araçları:	Havalimanlarının	hemen	önünden	kalkan	shuttle
olarak	bilinmekte	olan	ATVO	otobüsleri	Halk	otobüsü	olarak	adlandırılan	ACTV	otobüsleri	Konforlu	seyahat	severler	için	özel	araç	kiralama	ve	taksi	hizmetleri	Deniz	manzarası	eşliğinde	Venedik	şehrine	seyahat	etmek	için;	deniz	taksi,	paylaşımlı	deniz	taksi	ve	Alilaguna	Deniz	Otobüsü/Vaporetto	ulaşım	araçlarını	da	tercih	etmeniz	mümkün.	Venedik
Şehir	İçi	Ulaşım	İmkânları	İtalya’nın	huzurlu	ve	masalar	şehri	Venedik’te	eşsiz	doğası	ile	ruhen	dinlenirken	köklü	tarihi	geçmişiyle,	sanatıyla,	tarihi	eserleriyle,	başyapıt	niteliğine	sahip	zarif	ve	bir	o	kadar	değerli	tarihi	köprüleri	ve	mimari	yapıları	ile	Kanallar	Şehri	Venedik	oldukça	gelişmiş	şehir	içi	ulaşım	alternatiflerine	sahiptir.	Venedik	gezisi
sırasında	şehir	içi	ulaşımda	tercih	edebileceğiniz	ulaşım	araçları:	Deniz	otobüsü	Deniz	taksileri	Kayıklar	Vapurlar	Otobüsler	Lokal	trenler	ile	şehir	içerisinde	ister	bu	araçlar	ile	seyahatini	gerçekleştirebilir	dilerseniz	de	her	sokağı	kartpostallık	manzaralara	ve	yapılara	sahip	Venedik	şehrini	yürüyerekte	rahatça	gezebilirsiniz.	Venedik	‘te	Konaklama	Her
yıl	milyonlarca	ziyaretçi	akınına	uğramakta	olan	İtalya’nın	en	gözde	şehri	Venedik	temiz,	konforlu	ve	her	bütçeye	ve	her	tarza	uygun	konaklama	seçeneklerin	ev	sahipliği	yapmakta	oldukça	misafirperver	bir	şehirdir.	Venedik	seyahatinde	konaklamak	için	en	uygun	bölgeler:	Şehrin	en	turistik	ve	tarihi	simgelere	yürüme	mesafinde	konaklamak	isteyenler
için	San	Marco	bölgesi,	En	favori,	en	nitelikli	otel	hizmeti	ile	lokal	restoranların	yer	aldığı	Castello	bölgesi,	Renkli	ve	hareketli	gece	ve	gündüz	şehir	hayatıyla	ve	sanat	galerileri	ve	müzelere	ev	sahipliği	yapmakta	olan	Dorsoduro	bölgesi,	Venedik	yerel	kültürüyle	tanışmak	için	Cannaregio,	En	uygun	konaklama	için	Giudecca,	Venedik	gezisinde
konaklamak	için	her	bütçeye	ve	her	tarza	uygun	konaklama	hizmetlerine	sahip	olmanız	mümkün.	Her	gece	konaklamalı	ve	ekstra	turlar	ile	daha	fazla	yer	gezip	görme	imkânına	sahip	olacağız	Avrupa	Rüyası	yurtdışı	turları	içerisinde	yer	almakta	olan:	Avrupa	Rüyası	Eko	Turları	Avrupa	Rüyası	Plus	Turları	Avrupa	Rüyası	İtalya	Turları	Alp	Gölleri	ve
Masal	Şatoları	Turları	ile	sizde	sınırlar	ötesi	şehirlerde	unutulmaz	tatil	deneyimleri	yaşayınız.	Çünkü	sınırlar	aşıldıkça	güzelleşir…	Venedik	Gezi	Rehberi:	Venedik	’	te	Gezilecek	Yerler	Köklü	tarihi	ve	kültürel	zenginlikleri	yanı	sıra	göz	alıcı	mimari	yapı	ve	müzeleri;	hem	doğal	hem	de	tarihi	ile;	kanallardan,	adalara,	sokaklarından,	eşsiz	şehir
manzaralarına	sahip	Venedik’te	gezilip	görülmesi	gereken	yerler:	1.	San	Marco	Bazilikası	Venedik’in	sembolü	San	Marco	Bazilikasının	koca	bir	meydana	adını	verecek	kadar	ihtişamlı	ve	görkemli	mimarisinin	sergilendiği	işçiliğiyle,	mimarisiyle,	değişik	kemerleri,	kıvrımları	ve	kubbeleri	ile	meydanın	göz	bebeği.	2.	San	Marko	Meydanı	Venedik’in	büyük
meydanlarından	olan	San	Marko	Meydanı;	en	güzel	mimari	yapıların	yer	aldığı;	500	yıllık	tarihi	ile	saat	kulesi	Torre	dell'Orologio’nun	tepesinde	muhteşem	şehir	manzarasının	keyfini	çıkartabilir;	Venedik’in	ünlü	aslanı	heykellerini	görme	fırsatına	sahip	olabilmeniz	yanı	sıra	çevresindeki	birçok	kafe,	restoran	ve	alışveriş	merkezlerinde	güzel	vakit
geçirebileceğiniz	birçok	lokasyona	ev	sahipliği	yapmaktadır.	3.	Kanal	Turu	Venedik	şehrini	en	iyi	tanımlayan	Kanalları	olsa	gerek.	Venedik	şehrine	gondollar	ile	çıkacağınız	keyifli	kanal	yolculuğu	ile	şehre	farklı	çerçeveden	bakarak	Gotik	ve	erken	Rönesans	mimari	yapılarının	eşsiz	güzelliklerine	uzaktan	seyre	dalabilirsiniz.	4.	Rialto	Köprüsü	Yüzyıllık
tarihi	aşkın	geçmişi	ile	canlı	arşiv	niteliğine	sahip	Rialto	Köprüsü	zamanda	yolculuk	yapıyor	hissini	en	derinlerde	duyumsayacağınız	eşsiz	bir	mimari	yapı	ve	güzelliğe	sahiptir.	şehrin	ilk	yerleşim	yerini	temsil	eden	köprü	aynı	zamanda	hem	ticaret	hem	de	şehir	için	önemli	anıtsal	bir	yapıdır.	5.	Ahlar	Köprüsü	Ömür	boyu	hapse	mahkûm	edilmiş
tutukluların	eşsiz	Venedik	manzarasına	son	kez	bakarak	iç	çektikleri	bembeyaz	mimarisi,	kapalı	ama	küçücük	pencereleri,	ufak	ama	hissettirdiği	duygular	oldukça	fazla	olan	Ahlar	Köprüsü,	hüzünlü	hikâyesi	ile	Venedik’in	en	ünlü	2.	Tarihi	köprüsüdür.	Daha	fazlası	için	Avrupa	Rüyasının	Venedik	şehrini	de	kapsayan	turlarına	göz	gezdirmeyi
unutmayınız.	Venedik’te	Ne	Yenir?	Muazzam	bir	güzelliğe	ve	tarihe	ev	sahipliği	yapmakta	olan;	Unesco	Dünya	Mirası	Listelerinde	birçok	tarihi	yapı	ve	eserin	ilk	günkü	gibi	korunduğu	Venedik	şehrinde	tarihi	ve	kültürel	zenginliği	ile	ruhunuzu	beslerken	geniş	İtalyan	mutfak	kültürü	ile	mutlaka	tadına	bakmanız	gereken	lezzetler:	Sarde	in	Saor	Baccala
Mantecato	Tramezzini	–	Tramezzino	Spaghetti	in	Nero	di	Seppia	(Siyah	Spagetti)	Risi	e	Bisi	Gelato	(Dondurma)	Mołéche	(Yengeç	Kızartması)	Fritole	(Frittelle)	Baicoli	Bigoi	in	Salsa	Carpaccio	Venedik’te	Gece	Hayatı	İtalya’nın	en	popüler	ve	en	gözde	romantik	şehri	Venedik,	birbirinden	renkli	ve	hareketli	gece	mekânlarına	ev	sahipliği	yapmaktadır.
Tarihi	ve	kültürel	Unesco	Dünya	Mirası	Listesinde	yer	almakta	olan	zengin	tarihi	yapıları	yanı	sıra;	Venedik	gece	hayatının	en	eğlenceli	ve	hareketli	geçtiği	en	ideal	bölgeler:	Dorsoduro	Cannaregio	San	Polo	San	Marco	her	tarza	ve	bütçeye	sahip	eğlence	mekânlarına	ev	sahipliği	yapmaktadır.	Venedik’te	Festivaller	ve	Kutlamalar	Her	yıl	renkli
gösterilere	ev	sahipliği	yapmakta	olan	kanallar	üzerinde	gondol	sefaları	ile	dünyaya	nam	salmış	Venedik’te	düzenlenen	festival	ve	kutlamalar:	Venedik	Karnavalı	Venedik	Film	Festivali	San	Marco	Festivali	Vogalonga	Opera	Festivali	Venedik	Maratonu	Vivaldi	Festivali	ve	daha	fazlası…	Sınırlar	aşıldıkça	anlam	kazanır.	Sizlerde	seyahat	etmenizin
önündeki	engelleri	aştıktan	sonra	Avrupa	Rüyasıyla	tanışıp	Venedik’te	anılar	biriktirmeye	başlayınız…	Adriyatik	Denizi	kıyılarında	kurulu	sular	şehri	Kuzey	İtalya’nın	doğusunda	bulunur.	Po	ve	Piavenehirlerinin	deltaları	arasına	kurulmuş,	Veneto	bölgesinin	başkentidir.Kraya	4	km	mesafesi	bulunan	ada,	118	adacık	üzerine	kuruludur	ve	170	kanal,	400
köprü	ile	de	bu	adacıklar	birbirine	bağlanır.	Venedik’e	ulaşmak	için	doğrudan	havayolunu	ya	da	İtalya’nınMilano,Floransa,	Roma	gibi	diğer	turistik	şehirlerinden	demiryolunu	tercih	edebilirsiniz.Bazı	firmalar	Marco	Polo	Havaalanına	doğrudan	ve	aktarmalı	olan	seferler	düzenlemektedir.	Uçuş	yaklaşık	İki	buçuk	saat	sürmektedir.Ayrıca	İtalya’da	tren
ulaşımı	da	oldukça	gelişmiş	olduğundan	Venezia	Santa	Lucia	ve	Venedik	Mestre’ye	ulaşabilrsiniz.	Venedik	Mestre	Venedik’in	şehir	bölgesidir	ve	turistik	bölgeye	geçmek	için	deniz	hatları	ve	otobüsler	mevcuttur.	Roma’dan	trenle	3.5	saatte	40	Euro’dan	başlayan	fiyatlarla,	Milano'dan	trenle	2.5	saatte	20-30	Euro'dan	başlayan	fiyatlarla
gidebilirsiniz.Trenitalia	için	Web	Sitesi:	ikliminin	görüldüğü	Venedik	için	tercihi	her	mevsimden	yana	kullanabilirsiniz.	Kışın	dahi	turistlerin	eksik	olmadığı	fakat	Nisan	ayının	gelmesi	ile		yoğunluğun	arttığı	şehir	için	nisan-ekim	zaman	aralığı	en	idealidir.	Kasımdan	ocağa	şehir	daha	sakin	olsa	da	sis	ve	soğuk	rüzgarlar	nedeniyle	tatiliniz	umduğunuz	gibi
geçemeyebilir.	Ayrıca	sağanak	yağışlardan	sonra	acqua	alta	yani	suların	yükselmesi	sık	rastlanan	bir	durumdur.	Bu	durumda	şehirde	gezmek	çok	zorlaşmaktadır.	Bu	nedenle	Venedik'e	gitmeden	önce	hava	durumunu	iyi	takip	etmekte	fayda	var.	Şehrin	kalabalıklaştığı	bir	diğer	dönem	ise	şubat	ayıdır;	Venedik’in	meşhur	karnavalı	şubatın	son	haftasında
gerçekleşir	ve	ada	turist	akınına	uğrar.	Venedik,	her	yıl	binlerce	turistin	merakla	gittiği	bir	İtalya	şehridir.	Şehrin	popülerliği	oldukça	yüksek	olduğundan	turistler	için	çok	çeşitli	konaklama	yerlerine	de	ev	sahipliği	yapmaktadır.	Turistler	konusunda	misafirperver	olan	şehirdeki	konaklama	yerleri	genellikle	temiz,	özenli	ve	konforludur.	Neredeyse	tüm
otellerde	ferah	odalar,	ücretsiz	internet	ve	restoran	seçenekleri	ile	havadar	bir	mekan	bulunur.	Ancak	Venedik,	Avrupa	şehirlerinin	geneline	oranla	oldukça	pahalı	bir	şehirdir.	Huzurlu	ve	rahat	bir	konaklama	için	özellikle	merkezdeki	otellerin	fiyatları	yüksektir,	şehir	merkezinden	uzaklaştıkça	daha	uygun	fiyatlı	yerler	bulmanız	da
kolaylaşacaktır.İpucu:	Otellerde	seyahatinizden	iki	veya	üç	ay	öncesinde	rezervasyon	yaparsanız	çok	daha	uygun	fiyatlara	yer	bulabilirsiniz.	Ayrıca	Venedik	otel	fırsatlarını	buradan	görebilirsiniz.Devamını	OkuKuzey	İtalya'da	118	ada	üzerine	kurulan,	eşsiz	su	kanallarıyla,	tarihi	eserleriyle,	modernizmi	ve	geçmişi	birleştiren	yapısı	ve	eşsiz	güzelliğiyle
Venedik,	Avrupa'nın	gözde	şehirlerinden	birisidir.	Romantizmin	sembolü	halini	almış	kanallarıyla	masalsı	bir	güzelliği	tarih	boyunca	yansıtan	Venedik,	turizmin	de	hayli	geliştiği	büyüleyici	tatil	kentlerinden	biridir.	Öyle	ki	Venedik'e	yıllık	yaklaşık	20	milyon	turist	gelmektedir.	Venedik	şehri	San	Marco,	Castello,	San	Polo,	Santa	Croce,	Cannaregio,
Dorsoduro	ve	Giudecca	olmak	üzere	7	Sestiere’den	oluşmaktadır.	Motorlu	taşıt	trafiğine	kapalı	olan	şehirde	ulaşım	vaporetto	adlı	su	kanalı	araçlarıyla	gerçekleştirilir.Venedik'e	seyahat	edecekseniz		ve	kalmak	için	kendinize	uygun	bir	otel	arayışındaysanız	hazırladığımız	içerikte	Venedik'in	her	bütçeye	uygun	birbirinden	güzel	konaklama	tesisinin
özelliklerine	ulaşabilirsiniz.Devamını	OkuSokaklarında	yürüyüp	köprülerinden	geçerek	taşıt	kullanmadan	gezebileceğiniz	bir	yerdir.	Kanalların	ve	adaların	olduğu	kısım	araç	trafiğine	kapalıdır.	Bu	tarihi	kısımdaki	sokaklar	oldukça	dardır,	hatta	bazı	sokaklardan	iki	kişi	yan	yana	yürüyerek	geçemez.	Venedik'de	gondol	turları	olmazsa	olmazlardandır.
Gondol	turlarının	fiyatı	aşağı	yukarı	her	yerde	aynıdır	ancak	yine	de	birkaç	yere	fiyat	sormakta	fayda	var.	Bu	turların	hepsinde	su	trafiğinin	en	yoğun	olduğu	Büyük	Kanal'dan	geçilmektedir.	Ulaşıma	seçenek	olarak	su	taksileri	ve	otobüs	tekneler-vaporettolar	vardır;	taksi	tekneler	pahalı	gelebilir;	dakikası	1.8	Euro	olarak	ücretlendirilir	büyük	bir
çantanız	varsa	bagaj	ücreti	alınabilir,		fakat	pazarlık	yaparak	fiyatı	indirebilirsiniz.	Kaybolmaktan	korkmayacağınız	şehri	yürüyerek	gezmek	ve	keyif	için	gondol	turunu	ya	da	vaporettoları	tercih	etmek	en	ideal	seçenek	olabilir.ACTV	firması	şehirdeki	vaporettolar	da	dahil	olmak	üzere	toplu	taşımayı	işletmektedir.	Ayrıca	firmanın	sunduğu	yolculuk
kartları	birkaç	gün	kalacaklar	için	hesaplı	olabilmektedir.	24	saatlik	kart	20	Euro	ve	36	saatlik	kart	25	Euro	olmak	üzere	ücretlendirilmektedir.Havaalanından	Şehir	Merkezine	UlaşımŞehir	merkezinden	12	km	uzaklıkta	bulunan	Marco	Polo	Havaalanından	taksi	ya	da	otobüslerle	şehir	içine	kolayca	geçebilirsiniz.Taksi	ile	15-20	dakikada;	ACTV	Bus
denilen	otobüs	hattı		ile	yaklaşık	yarım	saatte	şehir	merkezine	ulaşabilirisiniz.Venice	Treviso	Airport	şehirden	30	km	uzaklıkta	bulunan	bir	başka	havaalanıdır	ve	yaklaşık	1	saatte	şehir	merkezine	ulaştıran	ACTV	Bus	hatları	burada	da	mevcuttur.Venedikte	bulunan	diğer	havalanı	ise	Venice.	Şehir	merkezine	30	kilometre	uzaklıkta	bulunan	bu
havaalanından	ATVO	Bus	ile	yaklaşık	1	saatte	şehir	merkezine	ulaşabilirsiniz.	Venedik’te	İtalyan	mutfağına	ait	pizza	ve	makarna	çeşitleri	oldukça	yaygın	fakat	aslında	İtalya'nın	en	güzel	pizzası	ve	makarnası	Venedik’te	yapılmaz.	İtalyanlar	Venedik	pizzasını	ve	makarnası	çok	beğenmez,	bu	yemekler	daha	çok	Güney	İtalya'ya	özgü	lezzetlerdir.	Yine	de
Quanto	Basta	Pizza,	Pizza	al	volo,	Cip	Ciap	gibi	pek	çok	restoranda	lezzetli	pizzalar	yiyebilirsiniz.	Ancak	Venedik'in	en	önemli	yemek	alanını	deniz	ürünleri	oluşturuyor.	Çeşit	çeşit	deniz	ürününü	tadabileceğiniz	onlarca	restoran	bulabilirsiniz.	Bu	restoranların	bazıları	kanalların	kenarında	yer	alır	ve	özellikle	akşam	yemeklerinizde	kanalların
manzarasını	seyrederek	keyifli	bir	yemek	yiyebilirsiniz.	Ortalama	fiyatların	20	Euro	ile	35	Euro	arasında	değiştiği	Osteria	alla	Staffa	Castello'da	bulunur	ve	popüler	restoranlardandır.	Sardalyanın	soğan,	üzüm	ve	fıstık	ile	pişirilip	tatlı	ekşi	bir	tatta	olan	Sarde	in	Saor	ünlü	bir	Venedik	yemeğidir.	Ayrıca	ıstakoz,	ahtapot	ve	yengeç	gibi	deniz	ürünlerinin
de	çeşitli	şekillerde	sunumu	görülmektedir.	Risotto	ya	da	vermicelli	al	nero	di	seppia	adı	verilen	yiyecek	ise	şehirdeki	sevilen	yöresel	yemeklerdendir.Venedikli'lerin	yaptığı	gibi	öğle	yemeklerinizde	pizza	yiyebilir	akşam	yemeklerinde	de	bir	restoranda	yerel	lezzetlerin	tadını	çıkarabilirsiniz.		Akşam	yemeğine	giriş	vakti	sayılan	ve	bacari	denilen
zamanlarda	buluşup	bir	şeyler	içme	kültürü	yaygındır.	Bacari	için	yöresel	Prosecco	şarabından	yapılan	spritz	kokteylini	ve	yine	yöresel	cicchetti	adı	verilen	atıştırmalıklarını	tadabilirsiniz.	Tatlı	olarak		tiramisunun	çokça	yaygın	olduğu	kentte,	yemek	fiyatları	da	diğer	turistik	şehirlerin	fiyatlarından	yüksektir.	Tiramusu	yemek	için	I	Tre	Mercanti	tercih
edebileceğiniz	uygun	fiyatlı	ve	sevimli	cafelerdendir.	Popüler	Mekanlar;Trattoria	e	Bacaro	Da	Fiore	-	www.dafiore.itRiviera-	www.ristoranteriviera.itLe	Garzette-	www.legarzette.itRistorante	Alle	Corone-www.hotelaireali.comA	Beccafico-	www.abeccafico.com	Bahşişİtalya’da	bahşiş	beklenilen	bir	kültürdür.	Genellikle,	KDV	ve	servis	ücreti	faturaya
eklenmektedir.	Dilerseniz	garson	ve	barmenler	için	hesaba	%	5-10	ilave	edebilirsiniz.	Hamallara,	bagaj	başına	0,80	-	1,30	Euro	ve	otel	görevlileri	için	de	sizin	için	uygun	bir	miktar	verebilirsiniz.	Venedik	her	yıl	yoğun	bir	turist	akınına	uğradığı	için	şehirde	alışveriş	yapmak	için	seçenek	çoktur.	Ünlü	İtalyan	markalarının	mağazalarını	Venedik'te
bulabilirsiniz.	Maskeler,	gondol	temalı	eşyalar,	danteller	ve	cam	işçiliği	ile	yapılmış	takı	ve	süs	eşyaları	Venedik’ten	alınabilecek	öncelikli	seçeneklerdendir.	San	Marco	Bölgesi,Mercerie	ve	Castello	Bölgesi	alışveriş	yapılabilecek	bölgelerdendir.	Rialto	Köprüsü'nde	bulunan	birçok	alışveriş	dükkanında	da	şehre	özgü	hediyelik	eşyalar
bulabilirsiniz.Venedik'te	alışveriş	merkezi	yoktur,	bunun	yerine	butik	dükkanlar	bulunur.	San	Marco	Meydanı	çevresinde	dünyaca	ünlü	markalar	ve	hediyelik	eşya	satan	küçük	dükkanlar	bulunur.	Giyim	ve	aksesuar	ürünleri	için	Campo	Santo	Stefano	ve	Calle	della	Mandola	bölgelerinde	bulunan	daha	uygun	fiyatlı	butik	dükkanları	tercih	edebilirsiniz.
Bu	dükkanlardaki	ürünler	de	gerçekten	kalitelidir.	Kaliteli	İtalyan	ayakkabıları	için		Bruno	Magli,	Mori	e	Bozzi	ve	Rolando	Segalin	dükkanlarını;	cam	işleri	ve	takılar	için	Venini	ve	Anticlea	Antiquariato	dükkanlarını	tercih	edebilirsiniz.	Cam	işi	ürünlerde	daha	çok	çeşit	bulabileceğiniz	yer	aslında	Murano	Adası'dır.	Meşhur	Venedik	maskeleri	ve
kostümleri	için	Atelier	Marega	iyi	bir	seçenektir.	Ayrıca	Murano	Art	Shop'da	maske,	müzik	kutusu,	oyuncak	bebek	ve	kukla	gibi	el	işlerini	bulabilirsiniz.	Özellikle	Moro	tarafından	yapılan	minyatür	binalar	ve	gondollar	çok	popülerdir.	Moro	tarafından	yapılan	ürünleri	ayırt	etmek	için	ürünlerin	altında	imzasını	arayabilirsiniz.İtalyan	mutfağının
vazgeçilmezi	makarnalara	rengarenk	ve	şekil	şekil	olarak	Venedik’te	de	rastlanmaktadır.	Hatıra	kalsın	ya	da	diğer	sevdikleriniz	de	tatsın	isterseniz	sizin	için	bir	diğer	alışveriş	alternatifi	olabilir.	Makarna	gibi	pek	çok	yiyeceği	şehrin	farklı	noktalarında	kurulan	pazarlarda	bulabilirsiniz.	Özellikle	Rialto'da	her	gün	sebze,	meyve	ve	balık	pazarları
kurulmaktadır.	Venedik	için	festivallerden	en	meşhur	olanı	Venedik	Karnavalı'dır	ve	şubat	ayında	gerçekleşen	bu	festivalde	Venedik’te	adeta	adım	atacak	yer	kalmaz.	Şehir	turist	akınına	uğrar	ve	turistik	bakımdan	en	pahalı	dönemindedir.	Meşhur	maskelerini	geçirmiş	değişik	kıyafetli	insanlar	her	yere	dağılmış	olarak	çeşit	çeşit	aktiviteler	için	renkli
bir	atmosfer	oluştururlar.Venedik	Karnavalı	(Şubat)Venedik	Film	Festivali	(Ağustos	sonu,	Eylül	başı)San	Marco	Festivali	(25	Nisan)Vogalonga	(Mayıs)Festa	Medioevale	del	vino	Soave	Bianco	Soave	(5	Mayıs)Serenissima	(Haziran)Redentore	Festivali	(Temmuz)Vivaldi	Festivali	(Eylül)Opera	Festivali	(Eylül)Venedik	Maratonu	(Ekim)Festa	della	Madonna
della	Salute	(21	Kasım)Polis:	113İtfaiye:	115Ambulans:	118İtalya'da	para	birimi	Euro'durResmi	dil	İtalyancadır.	Turistik	bir	şehir	olduğundan	halkın	çoğu	İngilizce	konuşabilmektedir.Merhaba:	CiaoNasılsınız:	Come	Sta?İyi	Akşamlar:	Buona	SeraTeşekkürler:	GrazieGMT	+2	zaman	diliminde	yer	alır;	saati	Türkiye	saatinden	1	saat		geridedir.Yeni	Yıl	(1
Ocak),Epiphany	(6	Ocak),Paskalya	(Mart/Nisan),Kurtuluş	Günü	(25	Nisan),İşçi	Bayramı	(1	Mayıs),Cumhuriyet	Bayramı	(2	Haziran),Yerel	Kutlama(29	Haziran),Assumption	(15	Ağustos),Hristiyan	Festivali	(1	Kasım),Immacolata	Concezione	(8	Aralık),Noel	(25	Aralık)	Venedik	gezi	planı	yapanlar	için,	çok	kapsamlı	bir	Venedik	gezilecek	yerler	listesi
oluşturdum.	Bu	blog	yazım	boyunca,	hem	Venedik'teki	en	güzel	turistik	yerleri	keşfedecek,	hem	de	Venedik	gezinizi	daha	da	keyifli	geçirmek	için	birçok	tavsiye	bulabileceksiniz.Venedik,	hiç	şüphesiz,	dünya	üzerindeki	en	güzel	şehirlerden	biri!	Evet,	çok	popüler,	çok	kalabalık	ama	Venedik	işte,	rüya	gibi	bir	yer!	Şimdiye	dek,	hem	günübirlik	Venedik
gezisi	olarak,	hem	de	konaklamalı	olarak	Venedik'i	dört	farklı	sefer	ziyaret	ettik.	Bu	geziler	boyunca	edindiğim	izlenim	ve	tecrübelerimi,	bu	Venedik	gezilecek	yerler	yazısı	ile	özetleyerek	Venedik	gezisi	planlayanlara	fikir	vermek	istedim.Evet,	Venedik	çok	popüler,	çok	kalabalık	ama	Venedik	işte,	rüya	gibi	bir	yer!Açıkçası,	değişik	zamanlardaki	Venedik
gezilerimiz	sonrası,	Venedik	izlenimlerimiz:	"Gittik	gördük	işte,	çok	güzeldi	ama	çok	kalabalık;	tekrar	o	kalabalıkla	uğraşmaya	değmez"den;	"Wow,	Venedik	çok	güzelmiş,	kesinlikle	tekrar	tekrar	ziyaret	edip,	daha	bir	keyfini	çıkarılası	bir	yer"e	dönüştü.	Nasıl	mı?	Venedik'i	gezmek	için	acele	etmeyip,	hak	ettiği	zamanı	ayırıp	tadını	çıkartmaya	fırsat
vererek.	Venedik	gezilecek	yerler	hakkında	daha	fazla	araştırma	yapıp,	daha	lokal	yerleri	de	keşfederek...	Venedik'te	turistik	yerler	kadar	daha	lokal	yerlere	de	vakit	ayırmalıVenedik	gezilecek	yerler	öncesi	ön	bilgiHiç	şüphesiz,	Venedik'i	eşsiz	kılan	en	önemli	özelliklerinden	biri,	bataklıklar	üzerine	sütunlar	çakılarak	imkansız	bir	arazide	ortaya	çıkmış
bir	yer	olması.	Her	tarafı	kanallar	ile	bezeli	olan	Venedik,	aslında	tam	118	adet	adacık	üzerine	kurulu	bir	şehir.	Sonsuz	bir	kanal	ve	köprü	labirentinin	içinde,	daracık	sokaklarda	kaybolmak	ve	şehrin	dört	bir	yanında	dolaşmak	çok	keyifli.Venedik	sokaklarıTarihte	1000	yıldan	uzun	bir	süre	hüküm	süren	Venedik	Cumhuriyeti	(MS	697-1797),	özellikle
Doğu-Batı	ticareti	ile	büyük	bir	zenginlik	elde	etmiş.	Ticaret	yollarının	kesişiminde	bulunması	sayesinde	Venedik,	ekonomik	olduğu	kadar	kültürel	olarak	da	önemli	bir	merkez	haline	gelmiş.	Bu	da	Gotik,	Bizans	ve	Rönesans	gibi	pek	çok	farklı	mimari	stilin	bir	araya	gelerek	şehri	adeta	bir	açık	hava	müzesine	dönüştürmüş.Venedik,	sadece	günümüzde
değil,	ta	18.	yy'dan	beri	kitleleri	kendine	çeken,	çok	önemli	bir	turistik	merkez	olmuş.	Bu	popülerlikle	birlikte	de,	şehir	çok	iyi	korunmuş.	Öyle	ki,	mesela	müzelerde	göreceğiniz	bir	Venedik	manzarası	tablosu	ile,	bugün	sizin	çekeceğiniz	aynı	yerin	fotoğrafını	kıyasladığınızda	hiçbir	şeyin	değişmediğini	görüyorsunuz.	Her	şey	sanki	yüzyıllardır	donmuş,
aynı	kalmış	gibi...Venedik	gezilecek	yerlerDükler	Sarayı	ve	San	Marko	kulesiVenedik'in	her	yeri	tarihi	temalı	bir	tema	park	görünümünde	olduğundan,	nereye	gitseniz	ziyaret	etmeye	değer	yerler	ile	karşılaşıyorsunuz.	Özellikle	Venedik'in	en	ünlü	yeri	olan,	San	Marco	meydanı	etrafında,	mutlaka	görülmesi	gereken	birçok	nokta	bulunuyor.San	Marco'da
gezilecek	yerler	gezi	rotasıSan	Marco'da	gezilecek	yerler	haritası1.	Rialto	Köprüsü2.	San	Marko	meydanı3.	San	Marko	Bazilikası4.	San	Marko	çan	kulesi5.		Dükler	Sarayı6.	San	Marko	Saat	Kulesi7.	Ahlar	Köprüsü8.	Venedik	Aslanı	ve	St	Theodore	Kolonları9.	Procuratie	binaları	ve	altındaki	cafeler10.	Caffe	Florian11.	Palazzo	Contarini	del	Bovolo12.
Teatro	la	Fenice13.	Ponte	dell'Accademia	San	Marco	meydanına	açılan	sokaklar:	14.	Merceria	tarihi	alışveriş	sokakları15.	Salizada	San	Moise	lüks	alışveriş	caddesiRialto	köprüsü	ve	San	Marco	meydanı	ziyaretleri,	bir	Venedik	gezisinde	olmazsa	olmaz	noktalar.	San	Marco	Bazilikası,	Dükler	Sarayı,	Ahlar	Köprüsü	ve	daha	birçok	Venedik	ile	özdeşleşmiş
turistik	yer,	Venedik'in	bu	bölgesinde	yer	alıyor.	Birçok	kişi,	Rialto'dan	San	Marco	meydanına	yürür,	Venedik'in	kalbi	ve	en	popüler	nokta	olan	San	Marko	meydanını	gezer	ve	sonrasında	aynı	yoldan	geri	döner.	Daha	kapsamlı	bir	Venedik	gezisi	için,	ben	aşağıdaki	San	Marko	bölgesi	gezi	rotasını,	Rialto	-	San	Marco	meydanı	-	Accademia	köprüsü
şeklinde	oluşturdum.San	Marko	meydanıRialto	köprüsünden,	tarihi	alışveriş	sokakları	olan	Mercerie	boyunca	yürüyüp	San	Marko	meydanına	ulaşılıyor.	San	Marko	meydanı	etrafında	birçok	görülesi	yer	ziyareti	sonrası,	Venedik'in	alışveriş	caddeleri	ve	keyifli	gondol	sefası	noktalarından	devam	edip,	rota	en	son	Accademia	köprüsünde	bitiyor.	Dilenirse,
Accademia	köprüsünden	Dorsoduro	semtine	geçip,	bir	sonraki	bölümde	anlattığım	Dorsoduro'da	gezilecek	yerler	boyunca	da	Venedik	gezinize	devam	edebilirsiniz.Rialto	köprüsüVenedik'e	ayak	bastıktan	ve	sonsuz	bir	kanal	labirentinden	geçtikten	sonra	karşılaştığınız	ilk	önemli	turistik	yapı,	ihtişamlı	görüntüsü	ile	Rialto	Köprüsü	oluyor.	Şehrin
ortasından	geçen	ve	Venedik’in	en	büyük	kanalı	olan	Grand	Canal’ın	en	merkezi	noktasında	yer	alan	bu	köprü,	kanal	üzerindeki	dört	köprüden	en	eskisi.	Aynı	yerdeki	ahşap	köprülerin	zamanla	yıkılması	üzerine,	günümüzde	gördüğümüz	Rönesans	tarzındaki	taş	köprü	1591	yılında	inşa	edilmiş	ve	o	günden	bu	yana	sağlam	kalmayı	başarmış.	Rialto
Köprüsü,	üzerindeki	zarif	kemerler	ile	süslü	yapısı	ve	Grand	Canal’a	bakan	nefes	kesici	manzarasıyla	Venedik’te	en	çok	ziyaret	edilen	yerlerden	biri.	Öyle	ki,	Rialto	köprüsü	üzerinde,	şöyle	Grand	Canal	arka	fonlu	bir	resim	çektirmek,	Venedik	gezisinin	olmazsa	olmazı.	En	iyi	Rialto	köprüsü	resimleri	için	lokasyon	tavsiyeleriBizler	Rialto	arka	fonlu	hatıra



resimlerimiz	için	köprünün	arkasındaki	bir	manzara	noktasını	seçtik	ve	harika	kareler	yakaladık.	Köprünün	San	Marco	tarafındaki	Fondametta	del	Traghetto	del	Buso'yu	bulduk	ve	yukarıdaki	resimdeki	kareleri	çektik.	(Calle	del	Fontego	dei	Tedeschi	meydancığının	açıldığı	köprü	ayaklarındaki	kıyı	şeridi	burası).	Civardaki	manzaraları,	Grand	Canal'ı
ve	Rialto	köprüsünü	bir	de	yüksekten	görmek	isteyenler	için	ise	hemen	yakınlardaki	Fondaco	dei	Tedeschi	alışveriş	merkezinin	çatısına	çıkmak	çok	popüler.	Çatı	katına	çıkmak	ücretsiz	ancak	son	yıllarda	çok	popülerleşince	birkaç	hafta	öncesinden	rezervasyon	yaptırmak	gerekiyor.Grand	KanalVenedik,	150'den	fazla	kanal	ve	o	kanallar	üzerinden	geçişi
sağlayan	400'den	fazla	köprü	ile	bezeli	bir	şehir.	Bu	kanalların	en	büyüğü	ve	şehir	içi	ulaşımın	en	önemli	arteri,	şehrin	orta	yerinden	ters	S	şekli	ile	akan	Grand	Kanal.Grand	Kanal,	yaklaşık	4	km	uzunluğunda	oldukça	geniş	ve	uzun.	Venedik'e	giriş	noktaları	olan	Piazzale	Roma	ve	Santa	Lucia	tren	istasyonu	bölgelerini,	şehrin	en	önemli	turistik	merkezi
olan	San	Marco	meydanına	birleştiren	bir	kanal.	Grand	Kanal'da	vaporetto	gezisiGrand	Kanal	boyunca	giden	Vaporetto	1	no'lu	hatlı	toplu	taşıma	vapuruna	bindiğinizde	San	Marco'ya	doğru	eşsiz	bir	kanal	yolculuğu	yapıyorsunuz.	Kanal	boyunca	dizili	tarihi	saraylar,	yanınızdan	geçen	tekneler,	gondollar,	altından	geçtiğiniz	tarihi	köprüler...	Nefis!		2.
San	Marko	MeydanıSan	Marko	meydanıSan	Marko	Meydanı,	tarihten	beri	Venedik'in	sosyal,	dini	ve	siyasi	merkezi	olmuş.	Venedik	Cumhuriyeti	dönemi	esnasında,	devletin	yönetim	merkezi	olan	bu	meydan	bir	anlamda	devletin	gücünün	sergilendiği	yer	olmuş.	San	Marko	meydanında,	Haçlı	seferleri	ile	İstanbul'dan	getirilen	ganimetlerin	örneklerini	de,
Napolyon'un	meydan	mimarisindeki	dokunuşlarını	da	görebiliyorsunuz.	Yani,	birçok	kültürden	farklı	farklı	izler	yer	alıyor.San	Marko	gezisi	tavsiyeleriSan	Marco	meydanı,	Venedik	deyince	herkesin	kafasında	canlanan	yer.	Meydanın	ortasındaki	San	Marco	kulesi,	kule	yanındaki	bazilika,	saray,	tarihi	binalar,	ünlü	cafe'ler;	hepsi	Venedik'in	birer	simgesi.
Dolayısıyla,	turistik	bir	Venedik	gezisinde	ilk	ziyaret	edilen	yer	tabii	ki	San	Marco	meydanı.	Ancak	aklınızda	olsun,	burası	çok	çok	turistik	bir	yer	olduğundan,	San	Marco	meydanı	ziyaretini	sabah	çok	erken	saatte	yapacak	şekilde	bir	Venedik	planı	yapmakta	fayda	var.	Aksi	takdirde	hem	kalabalıklar	çok	bunaltıcı	olabilir,	hem	de	gününüz	uzayıp	giden
giriş	sıralarında	beklemekle	geçer.	Alternatif	olarak,	Venedik'i	günübirlik	olarak	değil	de	konaklamalı	olarak	ziyaret	ediyorsanız,	San	Marco	meydanı	ziyaretinizi	öğleden	sonra	daha	geç	saatlere	bırakabilirsiniz.	Bu	saatler	genel	olarak	günübirlik	ziyaretçilerin	meydandan	ayrıldığı	saatler	olduğundan	sıralar	rahatlamış	olur.	Bizler	en	son	Venedik
gezimizde,	San	Marko	ziyaretimizi	bu	saatlere	bırakmış	ve	hiçbir	sıra	beklemeden	Dükler	Sarayı'nı	ziyaret	etmiştik.	Gezimizin	ayrıntılarına	göz	atmak	isterseniz:	"Adım	adım	Venedik	gezi	rotamız".	3.	San	Marko	BazilikasıSan	Marko	BazilikasıSan	Marko	Bazilikası,	dünya	üzerindeki	en	önemli	Katolik	katedrallerinden	bir	tanesi.	Venedik	Cumhuriyeti
döneminde	devletin	yöneticisi	olan	Doge'un	(Venedik	Dükünün)	şapeli	vazifesi	görmüş	olan	San	Marko	Bazilikası,	Venedik	tarihi,	kültürü	ve	dine	adanmışlığının	bir	semboli.San	Marko	Bazilikası'nın	en	dikkat	çekici	özelliği	Bizans,	Rönesans,	Venedik	ve	İslam	mimarisi	unsurları	barındıran	görkemli	yapısı.	Ayrıca,	katedralin	iç	duvarlarını	kaplayan	altın
mozaikler	çok	çarpıcı.	San	Marko	Bazilikası'nın	içinde,	8000	metre	kareden	daha	fazla	alan	altın	mozaikler	ile	kaplı.Haçlı	seferleri	ile	Constantinopol	yani	İstanbul'dan	getirilen	birçok	eser	de	San	Marko	Bazilikası'nda	bulunuyor.	Bunlardan	en	önemlisi,	bazilika	giriş	kapısı	üzerinde	sergilenen	bronz	at	heykelleri.	(Dışarıda	sergilenen	bronz	atlar
kopyalar;	atların	orijinalleri	bazilika	içindeki	müzede	görülebiliyor.)San	Marko	Bazilikası'na	giriş	ücretli	mi?San	Marco	Bazilikası'nı	turist	olarak	ziyaret	etmek	ücretli	ve	giriş	ücreti	3€.	Bazilika	içindeki	Pala	d'Oro	(altın	panel)	ve	Müze	bölümü	için	ayrı	bilet	almanız	gerekiyor.	Onlar	için	bilet	fiyatları	(bazilika	giriş	ücreti	ayrıca	ödendikten	sonra),	Pala
d'Oro:	5€	ve	Müze	-	Loggia	dei	Cavalli:	7€	San	Marco	Bazilikası'ndan,		San	Marco	meydanına	bakan	bir	teras	bölümü	var.	İşte	o	terasa	çıkmak	istiyorsanız,	bazilika	içindeki	müzeyi	ziyaret	etmeniz	gerekiyor.	Yani,	San	Marco	müzesi	ve	Loggia	dei	Cavalli	(atlar	locası)	aynı	bilet	olarak	satılıyor.	Ayrıntılı	bilgi	ve	güncel	giriş	ücretleri	için	resmi	web	sayfası
linki	burada.San	Marko	Bazilikası'na	rehberli	VIP	tur	tavsiyesiSan	Marko	bazilikasını,	bir	rehberle	birlikte	çok	özel	bir	şekilde	gezmek	isterseniz;	kapanış	saatinden	sonra	VIP	tur	şeklinde	gerçekleştiren	aşağıdaki	tur	ilginizi	çekebilir.	Rehberli	tur	ile	ilgili	ayrıntılar,	katılanların	yorumları	ve	fiyatlar	için	tıklayın.	San	Marko	Bazilikası	biletleri	önceden
online	olarak	alınabilir	mi?Evet,	San	Marko	Bazilikası	biletleri	önceden	online	olarak	alınabiliyor.	Bu	durumda	giriş	ücretleri,	San	Marko	Bazilikası	için:	6€,	Bazilika	ve	Pala	d'Oro	için:	12€,	Bazilika	ve	Müze	-	Loggia	dei	Cavalli	için:	15€Bazilika,	Pala	d'Oro,	Müze	-	Loggia	dei	Cavalli	toplu	bilet:	20€Güncel	fiyatlar	ve	ayrıntılı	bilgi	için	resmi	web	sitesi
linki	burada.Online	bilet	alındığı	taktirde,	biletler	"skip	the	line"	yani	sırayı	atlama	kapsamında	oluyor.	Giriş	kapısı	olarak	da	genel	girişin	olduğu	Porta	San	Clemente	kapısı	değil,	"skip	the	line"	biletleri	için	ayrılmış	Porta	San	Pietro	kapısından	giriliyor.	Genel	giriş	kuyruğunda	en	az	bir	iki	saat	beklemek	gerektiği	için	önceden	online	bilet	almak	çok
mantıklı.	Fakat	aklınızda	olsun	online	biletler	iade	edilemiyor.Benim	bu	yazıyı	yazdığım	sırada	baktığımda	San	Marco	bazilikasını	ziyaret	etmek	için	tüm	online	biletler,	önümüzdeki	iki	ay	için	bitmişti.	Öyle	bir	durumda,	"skip	the	line"	online	biletlerinizi,	Get	Your	Guide	gibi	sitelerden	alabilirsiniz.	Biletler,	sadece	giriş	bileti	olarak	alınabildiği	gibi
dilenirse	rehberli	tur	şeklinde	de	tercih	edilebiliyor.	Ayrıca,	bu	biletler	genellikle	bir	gün	öncesine	kadar	iade	edilebiliyor.	Bilet	fiyatlarını	incelemek	için	tıklayın.	4.	San	Marko	Çan	KulesiDükler	Sarayı'ndan	San	Marko	manzarasıSan	Marco	kulesi	(Campanile),	kırmızı	tuğlalı	yapısı	ve	piramit	şekilli	yeşil	çatısı	ile	Venedik'in	en	önemli	simgelerinden	biri.
98	metre	yüksekliğindeki	kule,	Venedik'teki	en	yüksek	yapı	olma	özelliği	taşıyor.	Grand	Kanal'ın	Venedik	lagününe	döküldüğü	ağızda	yer	alan	Sam	Marko	kulesi,	tarihte	şehre	girişleri	kontrol	altında	tutan	bir	gözlem	kulesi	olarak	inşa	edilmiş.	Tarih	meraklıları	için	bir	not,	Galileo'nun	teleskobunu	tanıttığı	yer	de	San	Marko	çan	kulesinin	tepesiymiş
(1609	yılı).	Yüzyıllar	boyunca	birçok	yıldırım	çarpması	ve	yangın	atlatan	kule,	maalesef	1902	yılında	yıkılmış.	On	yıl	içinde,	aynı	noktada	tamamen	aslına	uygun	olarak	tekrar	inşa	edilmiş.	1912	yılında,	orijinal	kulenin	ilk	temellerinin	atılmasından	tam	1000	yıl	sonrası,	yeni	kule	açılmış	ve	günümüze	kadar	gelmeyi	başarmış.San	Marko	çan	kulesine
sadece	asansör	ile	çıkılabiliyor.	Asansörle	kulenin	yaklaşık	60	metre	yükseklikteki	seyir	katına	çıkıp	buradan	şahane	bir	Venedik	ve	çevresindeki	adalar	manzarası	görülebiliyor.San	Marko	çan	kulesine	çıkmak	ücretli	mi?San	Marko	çan	kulesine	çıkma	bileti	10€.San	Marco	çan	kulesi	giriş	ücreti	için	güncel	fiyatlar	ve	dilenirse	önceden	online	bilet
alabileceğiniz	resmi	sayfa	linki	burada.5.	Dükler	SarayıSan	Marko'da	Dükler	SarayıDükler	sarayı,	tarihte,	zamanının	en	güçlü	devletlerden	olan	Venedik	cumhuriyetinin	yönetildiği	yermiş.	Burası,	hem	devletin	yöneticileri	olan	Venedik	Düklerin	yaşadığı	yer,	hem	de	devletin	yönetim	merkeziymiş.	Kapılarının	San	Marko	meydanı	ve	San	Marko	kulesine
açıldığı,	Venedik	lagünü	kıyısında	şahane	konumlu	bir	saray.	Dükler	Sarayı,	özellikle	göz	alıcı	tavan	süslemeli	ihtişamlı	salonları	ile	dikkat	çekici.	Ayrıca,	Dükler	Sarayı	ziyareti	sırasında,	Venedik'te	mutlaka	ziyaret	edilen	bir	yer	olan	Ahlar	Köprüsü'nün	içinden	geçme	fırsatınız	da	oluyor.	Saray	ziyareti	ile	birlikte	hem	Ahlar	köprüsünden
yürüyebiliyorsunuz,	hem	de	saray	yanındaki	hapisane	binalarını	da	gezebiliyorsunuz.	Venedik	Dükler	Sarayı'ndaDükler	Sarayı	gezimizDükler	Sarayı	biletlerimizi	ziyaret	edeceğimiz	günde	online	olarak	sıkıntısız	bir	şekilde	alabildik.	Ziyaret	saatimizi	akşam	saatine	yakın	seçerek	hiç	sıra	beklemeden	saraya	girebildik.	Dükler	sarayı	giriş	bileti	30€.	Bizler
çocuklarla	ailecek	ziyaret	ettiğimiz	için	aile	bileti	aldık.	Aile	bileti,	iki	yetişkin	ve	en	az	bir	çocuk:	kişi	başı	15€.	Ayrıntılı	bilgi,	güncel	fiyatlar	ve	online	bilet	alabileceğiniz	resmi	sayfa	linki	burada.6.	San	Marko	Saat	KulesiSan	Marko	meydanınındaki	San	Marko	saat	kulesi,	1499	yılı	yapım	tarihi	ile	asırlardır	meydanın	kuzey	tarafını	süslemiş	bir	yapı.	İlk
bakışta,	yanındaki	Procuratie	Vecchie'nin	(diplomat	binaları)	bir	parçası	gibi	gözükse	de	orijinal	hali	sadece	merkezindeki	kuleden	ibaretmiş.	Zamanla,	kuleyi	desteklemek	için	yanındaki	kanatlar	ilave	edilmiş.En	tepesindeki	bronz	çan	ve	çanı	çekiçe	döverek	saati	belirten	figürler,	alt	katlardaki	Venedik	aslanı,	Meryem	Ana	heykeli	ve	en	altta	mavi	arka
fonlu,	altın	süslemeli	saati	ile	çarpıcı	bir	eser.	Meryem	Ana'nın	iki	tarafında	saat	ve	dakikayı	belirten	kapılar,	yılda	iki	kez	açılıp	bir	melek	ve	üç	bilge	adam	geçişi	oluyormuş	(6	Ocak'ta	ve	Paskalya'dan	40	gün	sonra).	Saat	kulesinin	altındaki	kemerli	yapı,	Venedik'in	tarihi	çarşısı	Merceria'ya	açılıyor.	Bir	anlamada,	saat	kulesi	Venedik	şehrine	geçit	kapısı
vazifesi	görüyor.7.	Ahlar	KöprüsüVenedik	Lagünü'ne	dökülen	bir	kanal	üzerinde	yer	alan	Ahlar	Köprüsü,	Venedik'teki	diğer	köprülerden	farklı	olarak	karşı	iki	kıyıyı	değil	de,	iki	binayı	birbirine	bağlayan	bir	köprü.	Söz	konusu	binalar,	Venedik'in	yönetim	merkezi	Dükler	Sarayı	ve	yanındaki	hapishane	binası	olunca	Ahlar	Köprüsü		daha	bir	önem
kazanıyor.	Ahlar	Köprüsü'nden	geçerken	manzaraAhlar	Köprüsü	(Bridge	of	Sighs),	Dükler	Sarayı'nda	yargılanan	mahkumların,	saraydan	hapishane	binasına	geçerken,	son	bir	kez	Venedik	Lagünü'ne	doğru	bakıp	"ah"	çektikleri	bir	yer	olduğundan	bu	isimle	anılıyor.	Dükler	Sarayı'nı	ziyaret	ederseniz,	siz	de	bu	köprüden	geçip,	dilden	dile	anlatılan	bu
hikayenin	manzarasını	görebilirsiniz...8.	Venedik	Aslanı	ve	St	Theodore	KolonlarıVenedik	Lagünü	kıyısında	kolonlarSan	Marko	meydanının	güney	tarafında,	Venedik	Lagünü	kıyısında	iki	ihtişamlı	granit	kolon	yer	alıyor.	Kolonların	üzerinde,	Venedik'in	koruyucuları	olarak	kabul	edilen	Saint	Theodore	(Amasyalı	Todaro)	ve	Aziz	Marko'nun	simgesi	olan
kanatlı	Venedik	aslanı	bulunuyor.Buradaki	Saint	Theodore'un	heykeli	kopya	olup,	orijinalini	Dükler	Sarayı	gezimizde	görmüştük.	Heykel	özellikle,	Anadolu'nun	birçok	yerinden	getirilen	antik	heykel	parçaları	ile	yapılmış	olması	sebebiyle	dikkatimizi	çekmişti.Saint	Theodore	heykelinin	kafası	Constantine	heykeli	başı	ve	Afyon	mermerinden	yapılmış,
ejderha	Marmara	adası	mermerinden,	büst	Hadrian	heykelinden	alınmış.9.	Procuratie	binaları	ve	altındaki	cafelerSan	Marco	meydanında	Caffe	FlorianSan	Marco	meydanının,	bazilikaya	ve	çan	kulesine	doğru	bakan	bölümü	boylu	boyunca,	yekpare	bir	avluyu	andıran	aynı	şekilli	binalar	ile	çevrili.	Procuratie	(diplomat	binaları)	olarak	kullanılmış	olan	bu
yapıların	kuzey	tarafındakilere	Procuratie	Vecchie	(eski),	güney	tarafındakilere	de	Procuratie	Nuove	(yeni)	denilmiş.	Meydanın	batı	kanadı	ise,	1810	yılında	Napolyon	tarafından	tekrar	inşa	ettirildiğinden,	Napolyon	kanadı	olarak	biliniyor.Tarihte,	üst	düzey	devlet	adamı	ofisleri	olarak	kullanılan	bu	binaların,	günümüzde	bizi	ilgilendiren	yönü	ise,	giriş
katlarının	revaçları	arasında	yer	alan,	sıra	sıra	dizilmiş	tarihi	cafe'leri.	Meydanın	dört	bir	tarafında,	bu	diplomat	binaları	altında	birçok	süperlüks	cafe	bulunuyor.	Malum,	San	Marco	meydanındaki	cafeler,	gerek	manzarası,	gerek	astronomik	rakamlı	fiyatları	ile	Venedik	kadar	ünlenmiş	durumda.	Bunlardan	en	ünlü	olanları,	Procuratie	Vecchie	altındaki
Grancaffe	Quadri	ve	Procuratie	Nuove	altındaki	Caffe	Florian.San	Marco	meydanı	cafe'leri19.	yy'da	Venedik,	Avusturya	himayesindeyken,	Quadri	(kuruluş	yılı	1775),	Avusturyalı'ların	takıldığı	mekanmış.	Bu	durumdan	hoşlanmayan	Venedikli'ler	ise,	onun	yerine	Florian'da	(kuruluş	yılı	1720)	vakit	geçirmeyi	tercih	ediyormuş.		10.	Caffe	FlorianVenedik'in
en	ünlü	mekanı	olan	Caffe	Florian,	1720	yılı	kuruluş	tarihi	ile	İtalya'daki	en	eski	cafe	ve	dünya	üzerindeki	en	eski	cafe'lerden	biri	olma	özelliğini	taşıyor.	Tarihte	burada	oturup	vakit	geçirmişler	arasında,	Goethe	de	bulunuyor,	Casanova	ya	da	Charles	Dickens	da...Venedik'te	ünlü	Caffe	FlorianSizin	de	hayalinizde	Caffe	Florian'da	veya	San	Marco
meydanındaki	diğer	cafelerin	birinde	oturmak	ve	bir	şeyler	yiyip	içmek	varsa,	aklınızda	olsun	ne	ısmarlarsanız	ısmarlayın,	muhtemelen	şimdiye	kadar	satın	aldığınız	en	pahalı	versiyonu	olacaktır.	Evet,	fiyatlar	pahalı	ama	her	çok	turistik,	popüler	meydanda	olduğu	gibi,	daha	çok	böylesi	bir	tarihi	yerde	oturma	tecrübesini	için	para	ödüyorsunuz.	Ve	bu
tecrübe,	tam	anlamıyla	eşsiz.	Karşınızda	San	Marco	meydanı,	şık	bir	ortam,	canlı	müzik	çalan	mekanın	müzisyenleri	(onlar	için	ekstra	para	ödüyorsunuz),	harika	bir	ambiyans...	Hayatta	bir	kez	olsun	yaşanacak	tecrübelerden...San	Marco	civarında	alışverişSan	Marco'ya	kadar	gitmişken,	bir	de	alışveriş	sokaklarına	göz	atmak	isterseniz,	gitmeniz
gereken	iki	bölge	bulunuyor:	tarihi	Merceria	bölgesi	ve	Salizada	San	Moise	caddesi.	Merceria	dell'Orologio	alışveriş	caddesiMerceria	tarihi	çarşısıRialto	köprüsünden,	San	Marco	meydanına	giden	yürüyüş	yolu	üzerinde	bulunan	Mercerie,	Venedik'in	ünlü	tarihi	çarşı	bölgesi.	Burada,	çeşitli	takılardan,	karnaval	maskesi	ve	kostümlere,	modaya,	her	türlü
ürünü	bulabileceğiniz	dizi	dizi	birçok	küçük	dükkan	bulunuyor.	Mercerie	alışveriş	sokaklarının	en	ünlüleri:	Merceria	San	Salvador,	Merceria	San	Zulian	ve	San	Marco	saat	kulesine	açılan	Merceria	dell'Orologio.	Salizada	San	Moise	lüks	alışveriş	caddesiVenedik	lüks	alışveriş	sokağı:	Tam	da	San	Marco	meydanına	açılan	Salizada	San	Moise	caddesi,	yan
yana	markalı	mağazaların	bulunduğu	Venedik'in	en	lük	alışveriş	ortamı.	(Yukarıdaki	haritada	15	numara,	San	Marco	meydanının	batısında	yer	alıyor)	Burası	tam	anlamıyla,	Venedik'in	Şanzelize'si	gibi.	Louis	Vitton'lar,	Dior'lar,	Hermes'ler,	akla	gelen	gelmeyen	her	türlü	lüks	marka	yer	alıyor.Salizada	San	Moise	caddesi	üzerinden	San	Moise	kilisesi'ne
doğru	devam	edip	(iki	dakika	soluklanıp	kilisenin	içine	de	göz	atın,	çok	ihtişamlı,	giriş	ücretsiz),	Calle	Larga	XXII	Marzo	sokağını	bulun.	Bu	sokak,	alışveriş	caddesinin	daha	da	"high	class"	bölümü	gibi.	Bir	anda	etrafınızı	Gucci'ler,	Saint	Laurent'ler,	Emporio	Armani'ler	sarıyor...11.	Palazzo	Contarini	del	Bovolo	Venedik'in	dört	bir	tarafında	tarihi
saraylar	bulunuyor.	Venedik	Cumhuriyeti'nin	en	parlak	döneminde	inşa	edilmiş	olan	bu	saraylar,	bir	anlamda,	sahiplerinin	zenginliğini,	mimari	olarak	sergileme	biçimleri.	Rialto	ve	San	Marco	yakınlarındaki	Palazzo	Contarini	del	Bovolo	da	özellikle	spiral	şekilli	dış	merdiveni	ile	dikkat	çeken	bir	Venedik	sarayı.Bu	ilginç	mimarili	sarayı	ziyaret	etmek	ve
spiral	merdivenlerin	tepesinden	Venedik	manzaraları	izlemek	isterseniz,	giriş	ücreti	€	9	,	12	yaş	altı	ücretsiz.	Ayrıntılı	bilgi	için	resmi	websitesi	burada.12.	Teatro	La	Fenice	La	Fenice	tiyatrosu,	dünya	üzerindeki	en	önemli	opera	evlerinden	biri	olarak	kabul	ediliyor.	Altın	renkli	muhteşem	salonunda,	bir	opera,	bir	klasik	müzik	konseri	izlemek	şahane
bir	tecrübe	olsa	gerek	ama	maalesef	biletler	çok	çok	pahalı.	Alternatif	olarak,	La	Fenice	tiyatrosunun	içini	görmek	isteyenler	için	audioguide'lı	tiyatro	turları	da	mevcut	ve	fiyatı	€12.	Ayrıntılı	bilgi	burada.Venedik'te	gondol	sefasıVenedik	gondol	sefasıTeatro	La	Felice	içini	gezmedik	ama	bir	akşam	üstü	gidip	ortamına	şöyle	bir	bakındık.	Meğerse	burası,
akşam	gün	batımında	gondol	otobanı	oluyormuş.	Gondollar	daracık	kanallarda	sıra	sıra...	Gondolunda	özel	müzisyenini	ayarlayan	da	var,	kendine	özel	serenat	şarkıcısı	tutan	da.	Daracık	kanallar,	sıra	sıra	süper	alçak	köprüler,	gondolcular	tüm	seyir	hünerlerini	sergiliyordu.	İzlemesi	çok	keyifli.	Aklınızda	Venedik'te	gondol	gezintisi	yapma	fikri	varsa	bu
lokasyona	bir	göz	atın	derim...Venedik	gondol	fiyatlarıYeri	gelmişken,	Venedik'te	gondol	fiyatları	hakkında	da	bilgi	vereyim.	Şehrin	tamamında	sabit	bir	tarife	uygulanıyor.	Maksimum	5	kişiye	kadar	özel	gondol	sefası,	gündüzleri	30	dakika	için	€90,	geceleri	de	35	dakika	için	€110.Büyük	Kanal	gondol	turu13.	Ponte	dell'Accademia	Grand	Canal
üzerindeki	Accademia	köprüsü	ahşap	yapısı	ile	dikkat	çekici	ve	çok	güzel	manzaralar	sunan	bir	yer.	Köprü	üzerine	çıkıp,	Grand	Canal	boyunca	gelen	geçen	tekneleri,	etraftaki	müthiş	binaların	kanala	nazır	güzelliğini	izlemek	şahane.Accademia	köprüsüAccademia	köprüsü	üzerinden,	bir	Venedik	hatıra	resmi	çektirmek	de	turistler	arasında	çok	popüler.
Arka	fonda	Grand	Canal	ve	kanalın	bittiği	yerin	bekçisi	gibi	duran	mavi	kubbeli	Santa	Maria	della	Salute	bazilikası,	nefis	Venedik	manzaralı,	müthiş...Accademia	köprüsü	üzerinden	Santa	Maria	della	Salute	bazilikasına	doğru	manzaraVenedik'te	konakladığımız	evin	yöneticisi	Rossanna,	bize	harika	Venedik'te	yeme	içme	önerileri	verdi.	İşte	onun,	San
Marco	için	önerileri:Rosa	Salva	(Sal	Salvador'da):	kahvaltı	için	tarihi	pastaneAntico	Calice	(Rialto	civarı):	popüler	bir	trattoriaGelatoteca	Suso:	popüler	dondurmacı	Venedik	mahalleleri	(sestieri'leri)Venedik,	"sestieri"	denilen	altı	bölgeden	oluşmuş	durumda:	San	MarcoDorsoduroSan	PoloSanta	CroceCannaregioCastelloBu	sestieri'lerin	her	biri,	Venedik
merkezine	yürüme	mesafesinde	ve	kendi	içlerinde	de	gezilip	görülecek	birçok	yer	barındırıyor.	Venedik'te	en	önemli	sestieri,	yukarıda	ayrıntılı	olarak	anlattığım	San	Marco	tabii	ki.	Fakat,	diğer	bölgelerde	de	bir	Venedik	gezisi	esnasında	görülmesi	gereken	birçok	yer	bulunuyor.Venedik'teki	her	bir	sestieri	(semt)	içinde	ziyaret	edilecek	yerler	nereler,
nerede	ne	yenir	tavsiyelerimi	de	birer	Venedik	gezi	rotası	olarak	yazımın	devamında	anlattım.Accademia	köprüsü,	San	Marco	ile	Dorsoduro'yu	birleştiriyorVenedik	-	Dorsoduro'da	gezilecek	yerlerVenedik'te	başlıca	gezilecek	yerleri	San	Marco	civarında	gezdikten	sonra,	sıra	geldi	tempoyu	biraz	hafifletmeye.	Biraz	sanat,	biraz	meydanlarda	aperativo
keyfi,	cicchetti	barları,	tarihi	pastaneler,	restoranlar	derken	Dorsosduro	semti	bu	beklentilerinizi	fazlasıyla	karşılayacak	bir	yer.	Ayrıca,	Venedik'te	sanat	müzesi	gezmek	isterseniz,	şehrin	en	önemli	iki	sanat	müzesi	olan	Gallerie	dell'Accademia	ve	Peggy	Guggenheim	Koleksiyonu	da	Dordoduro'da,	hemen	Grand	Canal	kenarında	yer	alıyor.Dorsoduro
gezilecek	yerler	haritası1.	Gallerie	dell'Accademia	2.		Peggy	Guggenheim	Koleksiyonu3.	Basilica	Santa	Maria	della	Salute4.	Squero	di	San	Trovaso5.	Zattere6.	Ponte	dei	Pugni7.	Campo	Santa	Margherita8.	Banksy	muralı1.	Gallerie	dell'Accademia	Accademia	köprüsü	yanında	Gallerie	dell'Accademia	müzesiGallerie	dell'Accademia,	dünyanın	en	büyük
Venedik	resimleri	koleksiyonuna	sahip.	13.	yy	-	18.	yy	arası	Venedik	sanatı	arasında	yolculuğa	çıkacağınız	müzede	ayrıca	Leonardo	Da	Vinci'nin	ünlü	"Vitruvius	Adamı"	çizimi	de	yer	alıyor	ancak	eserin	ışığa	hassasiyeti	sebebiyle	çok	nadiren	sergileniyor.Accademia	köprüsünün	hemen	yanında	yer	alan	Gallerie	dell'Accademia'ya	giriş	ücreti	€15,	onsekiz
yaş	altı	ücretsiz.	Ayrıntılı	bilgi	için	websitesi	burada.		2.		Peggy	Guggenheim	KoleksiyonuGrand	Canal	kıyısında	Peggy	Guggenheim	müzesiPeggy	Guggenheim	büyük	bir	koleksiyoncu	ve	Grand	Canal	kıyısındaki,	artık	müzeye	dönüştürülmüş	evi,	dünya	üzerindeki	en	iyi	modern	sanat	koleksiyonlarından	birine	ev	sahipliği	yapıyor.	Pollock,	Picasso,	Dali,
Miro	eserleri	ve	daha	pek	çok	baş	yapıt	Peggy	Guggenheim	Koleksiyonu'nda	ziyaret	edilebiliyor.	Peggy	Guggenheim	Koleksiyonu'na	giriş	ücreti	€16,	on	yaş	altı	ücretsiz.	Ayrıntılı	bilgi	için	websitesi	burada.Sanat	koleksiyonu	bir	yana;	kanala	nazır	evin	kendisi	de	çok	zarif	ve	eşsiz.	Peggy	Guggenheim	Koleksiyonu,	18	yy	Venedik	sarayı	olan	Palazzo
Venier	dei	Leoni'de	yer	alıyor.3.	Basilica	Santa	Maria	della	SaluteVenedik	Karnavalı	zamanı	Basilica	Santa	Maria	della	Salute1630'de	Venedik'te	sarsıcı	bir	veba	salgını	olmuş	ve	birçok	kişi	hayatını	kaybetmiş.	Veba	salgını	sonrası,	adak	olarak,	Santa	Maria	della	Salute	bazilikası	inşa	edilmiş.San	Marco	meydanından	da,	Accademia	köprüsünden	de
Venedik	lagününe	doğru	bakıldığında	Santa	Maria	della	Salute	bazilikası	karşınıza	çıkıyor.	Grand	Canal'ın	başlangıç	noktasında,	kanalın	bekçisi	gibi	duran	Salute	bazilikası,	beyaz	yapısı	ve	mavi	kubbesi	ile	muhtemelen	Venedik	resimlerinizin	bir	köşesine	ilişiverecektir.	Santa	Maria	della	Salute	bazilikasına	giriş	ücretsiz.	Ayrıca,	kilisenin	önündeki
merdivenler,	tam	soluklanmak	için	oturmalık.	Burada	oturup,	önünüzden	geçen	Grand	Kanal	trafiğini	izlemek,	karşı	kıyıdaki	San	Marco	meydanı	ve	kulesine	doğru	manzaraların	tadını	çıkartmak	çok	keyifli.4.	Squero	di	San	TrovasoVenedik'te	tarihi	gondol	atölyesiVenedik	gondollarının	yapım	atölyelerine	"squero"	deniliyormuş.	Dorsoduro'da	Rio	de	San
Trovaso	kanalı	üzerindeki	17.	yy'dan	kalma	tarihi	tekne	atölyesi	de	şehirdeki	en	eski	ve	hala	aktif	olarak	çalışan	üç	tekne	atölyesinden	biriymiş.	Squero	di	San	Trovaso'nun	karşısındaki	kanal	boyu,	aynı	zamanda	Dorsoduro'nun	çok	hareketli	bir	bölgesi.	Burası	özellikle	akşam	üstünde	lokallerin	gelip	yürüyüşlerini	yaptığı,	kanal	boyu	sıralı	cicchetti
barlarında	vakit	geçirdiği	cıvıl	cıvıl	bir	yer.Gün	batımına	doğru	Rio	de	San	Trovaso	kanalıVenedik'te	cicchetti	saatiCicchetti,	bir	nevi	tapas	diyebileceğim,	Venedik'in	minik	ekmek	üstü	atıştırmalıkları.	Akşam	üzeri	sohbet,	muhabbet	ve	şarap	eşliğinde	yenilen	cicchetti,	ekmek	dilimleri	üzerinde	çeşit	çeşit	yerel	ürünler	ile	yapılıyor.	Deniz	ürünleri,	balık
ezmesi	ya	da	tuzlaması	ağırlıklı;	fakat	peynirli,	sebzeli,	minik	köfteli	ve	şarküterili	versiyonları	da	var.Cicchetti,	Rio	de	S.	Travosa	kanalıRio	de	S.	Trovaso	kanalı	üzerindeki	tarihi	Squero	di	San	Travaso	gondol	atölyesi	karşısında	yan	yana	iki	popüler	cicchetti	barı	bulunuyor:	Cantine	del	Vino	Gia	Schiavi	ve	gondol	atölyesinin	tam	karşısında	yer
alan	Osteria	Al	Squero.	Daha	lokal	bir	atmosfer,	Venedik'in	daha	bir	sakin	ve	keyifli	ortamını	deneyimlemek	için,	bu	bölgeyi	muhakkak	gezin	derim...5.	ZattereZattere	kıyı	şeridi	restoranlarıDosoduro'nun	Giudecca	kanalı	kıyısında	"Zattere"	kıyı	şeridi	bulunuyor.	Zattere,	denize	nazır	şık	restoranları,	kıyı	boyunca	geniş	kaldırımları	ve	uzunca	yürüyüş
yolu,	bir	de	gün	batımları	ile	ünlü.	Tam	da	keyifli	ve	sakin	akşam	gezintisi	yapmalık...6.	Ponte	dei	PugniDorsoduro'da	Ponte	dei	Pugni	çevresiPonte	dei	Pugni	çevresinde		manzaralar	nefis:	arkada	çan	kulesi,	kanalda	gondolcular,	kanal	kenarında	meyve	sebze	satan	yüzen	pazar...	Kartpostallık	bir	Venedik	atmosferi	burası!	Dorsoduro'nun	bu	bölgesinde,
kanala	nazır	minik	meydanlara	masaların	atıldığı	birçok	cafe	var.	Kanallara	karşı	oturup	soluklanmak	için	şahane	yerler.	Bizim	deneme	şansımız	olmadı	ama	buradaki	Osteria	Ai	Pugni,	bir	şey	yiyip	içip,	kanal	kenarından	bu	şahane	manzaranın	tadını	çıkarmak	için	popüler	bir	yer.	Dorsosduro'da	Campo	San	Barnaba	meydanıPonte	dei	Pugni	köprüsünün
yanında	yer	alan	Campo	San	Barnaba	meydanı	ve	kilisesi	gözünüze	tanıdık	gelebilir.	Burası,	"Indiana	Jones:	Son	Macera"	filminde	kullanılmış	Venedik	lokasyonlarından.	San	Barnaba	Kilisesi'nde	şu	sırada	Leonardo	da	Vinci'nin	makineleri	sergisi	var.	Sergiyi	gezmek	isteyenler	için	ayrıntılı	bilgi	burada.7.	Campo	Santa	MargheritaCampo	Santa
Margherita	meydanını	bir	önceki	günübirlik	Venedik	gezimizde	tesadüfen	keşfetmiş,	bayılmış	ve	nasıl	oldu	da	daha	önce	burayı	bulamadık	diye	hayıflanmıştık.	Venedik'in	tüm	turistliğine	rağmen	lokallerin	takıldığı	bir	yer	olmayı	koruyabilmiş	Campo	Santa	Margherita	(tabii	bizim	gibi	birkaç	meraklı	turist	hariç	:).	Campo	Santa	Margherita	ve	Caffe
RossoBir	önceki	Venedik	gezimizde	de	olduğu	gibi,	Campo	Santa	Margherita'da	Caffe	Rosso'nun	meydana	atılmış	masalarına	oturduk.	Venedik'in	San	Marco	meydanındaki	fiyatlarla	kıyaslayınca,	şaka	gibi	fiyatlara	aperativo'muzu	şarabımızı	ısmarladık.	Etrafımızda	üniversiteli	gençler,	karşımızdaki	meydan	ortası	su	kuyusunda	"tourist	go	home"
yazısı...	Tüm	renkliliğinle	çok	güzelsin	Venedik...8.	Banksy	muralıVenedik'te	Banksy	muralıHazır	bu	bölgede	dolaşıyorken,	varlığından	haberdar	olmadan	geçerseniz	kolaylıkla	atlayacağınız	bir	orijinal	Banksy	sokak	sanatı	eserinden	de	bahsedeyim.	Campo	Santa	Margherita'dan	Campo	San	Pantalon'a	geçerken,	kanal	kenarındaki	evlerin	birinde
Banksy'nin	"The	Immigrant	Child"	muralı	var.	Mural,	kanal	suları	sebebiyle	büyük	ölçüde	silinmiş	gibi.	Bu	da,	eserin	mesajına	katkı	sağlıyor	sanırım.Dorsoduro'da	nerede	ne	yenir	tavsiyeleriBizim	Dorsoduro'da	denediğimiz	ve	memnun	kaldığımız	mekanlar:Trattoria	ai	Cugnai	dal	1911	(Accademia	müzesi	civarı):	lokallerin	tavsiyesi	ile	gittik,	tam	bir
esnaf	lokantası	tarzı,	lezzetler	şahanePasticeria	Tonolo	(Campo	Santa	Margherita	civarı):	ünlü	bir	tarihi	pastane	olmasına	rağmen	fiyatlar	gayet	uygun,	lezzetler	yerindePasticceria	Toletta	(Accademia	müzesi	civarı):	lokallerin	tavsiyesi	ile	gittik,	yereller	arasında	popüler,	lezzetler	yerindeCantine	del	Vino	Gia	Schiavi	(Accademia	müzesi	civarı):	kanal
kenarı	cicchetti	barı,	ortam	enerjik	ve	güzelLa	Lanterna	da	Gas	restoranı	(Campo	Santa	Margherita	civarı):	hoş	bir	Venedik	meydanında	bir	Osteria,	lezzetler	güzelCampo	Santa	Margherita	cafe	ve	barları	(Campo	Santa	Margherita	civarı):	güzel	ve	hareketli	bir	meydanda	soluklanmalık,	fiyatlar	uygunDeneme	fırsatımız	olmadı	ama	notlarımızda	olan
diğer	mekanlar:Osteria	Al	Squero	(Squero	di	San	Travaso	civarı):	kanal	kenarı	cicchetti	barıOsteria	Ai	Pugni	(Ponte	dei	Pugni	civarı):	kanal	kenarı	bir	şeyler	yiyip	içmelikMekanlar	hakkında	daha	ayrıntılı	yazım:	"Venedik'te	ne	yenir"San	Polo'da	gezilecek	yerlerSan	Polo	meydanlarıSan	Polo	semti,	Venedik	tren	istasyonundan	Rialto	köprüsüne	giden
yürüyüş	güzergahında	olduğundan,	şehre	ayak	bastığınızda	muhtemelen	ilk	uğrayacağınız	yer	olacaktır.	San	Polo'da	başlıca	gezilecek	yerler:San	Polo	gezilecek	yerler	haritasıVenedik	tren	istasyonundan	Rialto	köprüsüne	yürüyüş	rotası1.	Rialto	köprüsü2.	Rialto	Pazarı3.	Basilica	Santa	Maria	Gloriosa	dei	Frari4.	Tintoretto	Scuola	Grande	di	San	Rocco5.
Gondol	dolmuşlar1.	Riato	KöprüsüRialto	üzerinden	Venedik	hatıra	fotoğrafıRialto	köprüsü,	Grand	kanalın	en	orta	yerinde,	Venedik'in	en	önemli	köprüsü	(yazımın	başında	da	ayrıntılı	anlattım).	San	Polo	(şehrin	ticaret	ve	finans	bölgesi)	ile	San	Marco	(şehrin	yönetim	ve	dini	merkezi)	arasında	geçişi	sağlıyor.	Venedik'te	muhtemelen	ilk	ziyaret	edeceğiniz
ve	sonrasında	geziniz	esnasında	defalarca	üzerinden	geçeceğiniz	köprü.	Venedik	hatıra	fotoğraflarının	da	vazgeçilmez	adresi.2.	Rialto	PazarıRialto	Market	tarihi	ortamıGrand	Canal	kenarında,	ta	1097	yılından	beri	süregelen	Mercato	di	Rialto	yani	Rialto	pazarı,	deniz	ürününden,	meyve	sebzeye;	taze	taze	birçok	şeyin	satıldığı	üstü	kapalı	bir	pazar
yeri.	Rialto	pazarı,	ancak	Venedik'te	karşılaşacağınız	son	derece	estetik	bir	ortamda	yer	alıyor.	Tarihi	binası,	sütunları,	avizeleri;	Grand	Kanal	kenarındaki	konumu	ile	muhteşem...	Pazarda	özellikle,	balık	ve	deniz	ürünü	çeşitliliği	şahane.	Pek	çok	ünlü	şehirdeki	turistik	pazarların	aksine,	burası	bayağı,	yerellerin	sabah	gelip	günlük	alış	verişlerini	yaptığı
bir	yer.	Rialto	pazarı	önünde	gondol	durağıGrand	Canal'da	gondol	gezintisiRialto	Market'in	tam	önünden	dolmuş	gondollar	kalkıyor.	Sanırım	amaç	pazar	alışverişini	yapmış	Venedikliler'i	kolaylıkla	karşı	kıyıya	geçirmek.	Venedik'i	ziyaret	eden	turistler	için	ise	ucuz	yollu	gondol	tecrübesi	fırsatı	bu	gondollar.	Biz	de	bir	gondola	atladık	ve	Grand	Canal'dan
karşı	kıyıdaki	Cannaregio	semtine	geçtik.	Kişi	başı	gondol	geçişi	2€.Venedik'te	dolmuş	gondollarAlternatif	olarak,	gondola	gerek	yok	diyenler	için,	Rialto	pazarından	Rialto	Köprüsü	sadece	200	metre	mesafede.3.	Tintoretto	Scuola	Grande	di	San	RoccoRialto	haricinde	San	Polo'da,	Venedik	gezilecek	yerler	listelerinde	geçen	başlıca	iki	yer	bulunuyor.
İlki,	Tintoretto	Scuola	Grande	di	San	Rocco	(haritada	no:4):	ünlü	Venedik	Rönesans	sanatçısı	olan	Tintoretto'nun	en	iyi	eserlerinin	bulunduğu	bir	yer.	(Giriş	ücretli,	10€,	ayrıntılı	bilgi	burada)San	Polo'da	Santa	Maria	Frari	bazilikası	meydanıDiğeri	de,	San	Polo'da	dolaşıyorken	okların	sürekli	işaret	ettiği	Basilica	Santa	Maria	Gloriosa	dei	Frari	(haritada
no:3):	bir	başka	ünlü	Venedik	Rönesans	sanatçısı	olan	Titian'ın	eserleri	ve	mezarının	bulunduğu	bir	yer.	(Giriş	ücretli,	5€,	ayrıntılı	bilgi	burda)Acqua	e	Mais	(haritada	(6)):	külahta	deniz	ürünü	kızartamasıPasticceria	Rizzardini	(haritada	(7)):	Venedik'in	en	eski	pastanesi,	ortam	sıkışık,	lezzetler	şahaneAntico	Forno	Venezia	(haritada	(8)):	hızlıca	dilim
pizza	yiyip	devam	etmelikBar	All'Arco	(haritada	(9)):	popüler	gurme	tarzı	cicchetti	yeri,	lezzetler	şahaneCantina	Do	Mori	(haritada	(10)):	Venedik'in	en	eski	"bacaro"	barı,	tarihi	atmosferi	güzelVenedik	tren	istasyonu	-	Rialto	köprüsü	yürüyüş	güzergahında,	bizim	öncelikle	uğradığımız	iki	yer	oluyor	hep.	İlki,	Venedik'in	tarihi	pazar	yeri	olan	Rialto
Market.	Diğeri	de,	Venedik	ile	külahta	deniz	mahsulü	kızartmasını	özdeşleştirdiğimizden,	Acqua	e	Mais	kızartmacısı.	Son	Venedik	gezimizde	de	Pasticceria	Rizzardini'yi	keşfetmiş	ve	lezzetlerine	bayıldığımızdan,	muhtemelen	tekrar	Venedik'e	yolumuz	düşerse,	ilk	uğrayacağımız	yer	orası	olacaktır...Adım	adım	San	Polo	gezimiz	ve	nerede	ne	yedik	yazısı
için	tıklayınCannaregio	gezilecek	yerlerCannaregioCannaregio,	Venedik'in	ve	Grand	Canal'ın	kuzeyinde	yer	alan	bölge.	Venedik	tren	istasyonuna	indiğinizde,	Grand	Kanal	köprüsünden	geçmeyip,	doğuya	doğru	iç	bölgelere	gittiğinizde,	kendiniz	Cannaregio	semtinde	buluyorsunuz.	Cannaregio'nun	güneyi	boyunca	giden	turistik	Strada	Nova	caddesi,
Venedik	tren	istasyonundan	Rialto	köprüsüne	ulaşmak	için	bir	başka	alternatif.		Cannaregio	gezilecek	yerler	haritası1.	Ca	d'Oro2.	Strada	Nova3.	Venedik	gettosu4.	Ponte	Chiodo5.	Murano	ve	Burano	bot	iskelesi1.	Ca'	D'OroRialto	pazarından	kalkan	gondollar	ile	Grand	Canal'dan	karşı	kıyıya	geçtiğinizde,	kanal	kenarındaki	en	güzel	binalardan	biri	olan
Ca'	d'Oro	yanına	çıkıyorsunuz.	"Altın	Ev"	anlamına	gelen	Ca'	d'Oro	(casa:	ev,	oro:	altın),	1400'lü	yıllarda	yapılmış	bir	Venedik	sarayı.	Saray,	birçok	Doge	(tarihte	Venedik	yöneticilerine	verilen	isim)	çıkarmış	bir	aile	tarafından	inşa	edilmiş	ve	sanırım	zenginliklerinin	göstergesi	olarak,	zamanında	evin	dışı	altın	yaprakları	ile	süslendiği	için	bu	isimle
anılıyor.Grand	Canal	kenarında	Ca'	d'Oro	Venedik	sarayıGünümüzde	Ca'	d'Oro,	sanat	müzesi	olarak	hizmet	veriyor	(Galleria	Giorgio	Franchetti	alla	Ca'	d'Oro).	Bu	çarpıcı	evi	ve	içindeki	sanat	eserlerini	gezmek	isterseniz	giriş	ücreti	8€.	Ca'	d'Oro	müzesi	hakkında	ayrıntılı	bilgi	burada.Strada	Nuova	alışveriş	caddesiStrada	Nova,	Venedik	tren
istasyonundan,	Rialto	köprüsüne	kadar	Cannaregio	semti	boyunca	giden	upuzun	alışveriş	caddesi.	Genelde,	akın	akın	turistlerin	Rialto	köprüsüne	doğru	yol	aldığı	bu	caddede	alışveriş	meraklıları	için	turistik	ya	da	butik	birçok	dükkan	da	bulunuyor.	Yol	boyunca	birçok	yeme	içme	yeri	de	var.3.	Venedik	GettosuCannaregio'da	yer	alan	Venedik	gettosu,
yüzyıllar	boyunca	farklı	etnik	kökenli	Yahudilerin	yaşadığı	bir	mahalle.	Hatta	burası,	"getto"	kelimesinin	çıktığı	yer	olarak	biliniyor.	Aslında,	Venedikçe'de	"gheto",	cürüm	anlamına	geliyormuş	ve	bu	çevrede	birçok	dökümevi	bulunması	sebebiyle	bu	isimle	anılıyormuş.	1516	yılında,	Venedik'te	ve	civarında	yaşayan	Yahudiler	"ghetto"	bölgesinde
yaşamaya	zorlanmış.	Mahalle,	yüksek	duvarlarla	çevrilenmiş	ve	giriş	çıkışlar	ancak,	geceleri	kapatılıp	gündüzleri	açılan	geçit	kapıları	ile	mümkünmüş.	Böylece,	getto	kelimesi,	günümüzde	de	kullanılan	biçimiyle,	"dışlanmış,	sosyal	olarak	ayrıştırılmış"	anlamına	gelmeye	başlamış.	Cannaregio'daki	Venedik	Gettosu,	daracık	sokakları,	minik	meydanları	ve
beş	sinagoguyla	tarihi	dokusunu	korumayı	başarmış	bir	bölge.	Ayrıca	buradaki	müzede,	yüzyıllar	boyunca	Venedik'te	yaşamış	Yahudi	cemaatinin	Venedik	kültürüne	katkıları	anlatılıyor.4.	Ponte	ChiodoPonte	ChiodoEskiden	Venedik'teki	köprüler	hep	korkuluksuzmuş.	Günümüzde	ise,	Venedik'te	korkuluğu	olmayan	tek	köprü,	Cannarerio'daki	tarihi
Ponte	Chiodo.	Ponte	Chiodo,	Cannaregio'daki	Murano	adaları	bot	iskelesine	giden	yürüyüş	yolu	üzerinde	yer	alıyor.	5.	Murano	ve	Burano	bot	iskelesiVenedik	yakınlarındaki	Murano	ve	Burano	adalarını	da	ziyaret	etmeyi	planlıyorsanız,	adalara	giden	botlara	binmek	için,	Cannaregio'ya	gitmeniz	gerekiyor.	Cannaregio'nun	kuzey	kıyılarındaki
Fondamente	Nove	iskelesinden	4.1	ya	da	4.2	botu	Murano	adasına	gidiyor.	Fondamente	Nove	iskelesinden	Murano	20	dakika;	Murano'dan	Burano	adası	da	yaklaşık	30	dakika	sürüyor.	Il	Paradiso	Perduto:	yereller	arasında	çok	popüler,	çok	canlı	ortamlı	bir	restoran.	Geleneksel	Venedik	yemekleri	ve	deniz	mahsulü	ağırlıklı.	Bir	önceki	Venedik
gezimizde,	namını	duyup	gidip	yemek	yemiştik.	Tıklım	tıklım	dolu	ve	güzel	bir	yerdi.		Oficina	Ormecini:	Yine	Geleneksel	Venedik	yemekleri	ve	deniz	mahsulü	ağırlıklı	bir	restoran.	Bize,	yeme	içme	önerileri	veren	Rossanna'nın	"Venedik'te	en	iyi	yer"	diyerek	tavsiye	ettiği	bir	mekan.Vino	Vero:	kanal	kenarında	popüler	bir	cicchetti		barı.Bacaro	del	Gelato:
kanal	kenarı	dondurmacıCastello	gezilecek	yerlerCastello,	Venedik'in	en	doğusunda,	en	büyük	sestieri	bölgesi.	Burası	aynı	zamanda,	Venedik	Bienali'nin	de	yapıldığı	semt.	Diğer	mahallelerden	farklı	olarak	Castello'da,	yeşil	parklara	da	rastlamak	mümkün.	Bu	sebeple,	özellikle	küçük	çocuklu	Venedik	gezisi	için	de	soluklanma	noktası	olabilir.	Castello,
daha	merkezi	semtlere	göre	daha	sakin	bir	bölge.	Instagram	ünlüsü	Liberia	Acqua	Alta	gibi	birçok	popüler	noktası	da	var.	Ancak	açıkçası	Castello,	bizim	tüm	Venedik	gezilerimizde	çok	da	yolumuzun	geçmediği	bir	semt	oldu	hep.	Bu	civarı	keşfetmek	isteyenler	için,	Castello'da	gezilecek	başlıca	yerler	şöyle:1.	Arsenale	di	Venezia:	tarihi	Venedik
tersanesi2.	Liberia	Acqua	Alta:	Instaspot	bir	kitapçı.	Bir	oda	dolusu	kitap,	hatta	odanın	içindeki	gondol	bile	kitap	dolu.	3.	Campo	Santa	Maria	Formosa:	Castello	bölgesinde	güzel	bir	meydan4.	Marco	Polo'nun	evi:	daha	doğrusu	bir	zamanlar	evinin	olduğu	yer.	Günümüzde	yerinde	yeni	bir	bina	ve	binanın	üzerinde	bir	tabela	var	sadece.5.	Ponte	dei
Conzafelzi:	üç	tarafı	kanallar	ile	çevrili	bir	ev	ve	"Görevimiz	tehlike"	film	lokasyonu6.	Campo	SS.	Giovanni	e	Paolo:	Castello'da	keyifli	bir	meydanMurano	adasıVenedik	açıklarındaki	Murano	ve	Burano	adaları	da,	Venedik'i	ziyaret	edenler	arasında	çok	popüler	günübirlik	gezi	rotaları.	Her	iki	ada	da	Venedik'e	yakın	sayfiye	adası	atmosferinde	ve	çok
güzel.Murano,	cam	işçiliği	atölyeleri	ile;	Burano	adası	da	sıra	sıra	rengarenk	evleri	ve	dantel	işçiliği	ile	ünlü.Venedik'ten	Murano	ve	Burano	adalarına	gitmek	için	yukarıda	bahsettiğim	Cannaregio'nun	kuzey	kıyılarındaki	Fondamente	Nove	iskelesinden	botlara	biniliyor.	Ya	da	günübirlik	tur	tercih	edenler	için,	Venedik	merkezden	birçok	Murano	ve
Burano	turu	da	kalkıyor.	Farklı	tur	fiyatlarını	karşılaştırmak	için	tıklayın.Burano	adasıBizler	önce	Murano'ya	gittik.	Murano'yu	gezdikten	sonra	da	tekrar	bir	bota	binip	Burano'ya	geçtik.	Her	iki	ada	da	çok	güzeldi	ama	özellikle	Burano'nun	renkli	ve	bizim	hafta	sonu	İstanbul	adalarına	gidip	huzur	bulmamızı	andıran	keyifli	atmosferine
bayıldık.Burano'daBurano	adasının	kanalları	boyunca	renkli	evleri	arasında	dolaşmak	çok	güzel.	O	güzel	ortamda	keyifli	bir	yemek	yemek	isteyenler	için	için	birçok	iyi	restoran	seçeneği	de	var.	Özellikle	deniz	ürünleri	ve	balıklı	risotto'su	çok	popüler.	Bizler	Burano	adası	gezimizde	Trattoria	da	Romano'da,	Venedik'teki	en	iyi	yemeklerimizden	birini
yedik.Trattoria	da	Romano,	Burano	adasıVenedik	gezimizde	bir	akşam	da,	şahane	bir	etkinliğe	katıldık:	Tarihi	bir	Venedik	sarayında,	çok	özel	bir	ortamda,	topu	topu	bir	iki	sıra	izleyici	ile	"seyyar	opera"	izledik.Venedik'te	tarihi	bir	sarayda	opera	etkinliğiOperanın	her	sahnesi	için	sarayın	farklı	bir	odasına	geçiliyor.	Sanki	eski	zamanlarda	yaşayan	bir
kontes	olup	salonunuzda	opera	daveti	veriyormuşçasına	sanatçılar	iki	adım	önünüzde	sanatlarını	icra	ediyor.	Aynı	zamanda	bir	operaya	göre	de	süper	interaktif,	sanatçılar	izleyicilerle	etkileşime	geçiyor	(soprano	bir	sahnede	şap	diye	gelip	eşimi	öptü	mesela	:))).	Venedik'te	tarihi	bir	sarayda	operaOperanın	sergilendiği	tarihi	saray	tam	da	Grand	Canal
kenarında	yer	alıyor.	Mola	arasında	prosecco	eşliğinde	Grand	Canal'de	gün	batımı	manzaraları	izleyebiliyorsunuz.	Kostümler,	müzisyenler,	ambiyans,	her	şeyi	ile	unutulmaz	bir	deneyimdi...Venedik	Grand	Canal'de	gün	batımıVenedik'te	"Ca'	Meraviglia	Canal	View"	konaklamamız	Bizler,	en	son	Venedik	gezimizde	Dorsoduro	mahallesinde	konakladık	ve
seyahatimizin	çok	güzel	geçmesinin	en	temel	sebeplerinden	biri	Dorsoduro'da	konaklamamızdı	diyebilirim.	Merkezi	ama	Venedik'in	kalabalıklardan	uzak	bir	semt	Dorsoduro	(San	Marco	yürüyerek	yaklaşık	20	dakika).	Daha	çok	lokallerin	ve	civardaki	üniversitelerde	okuyan	gençlerin	yaşadığı	ya	da	takıldığı	bir	yer.	Konaklamamız	Dosoduro	semtinde
San	Polo	sınırı	yakınlarında	yer	alıyordu	ve	konum	olarak	harika	bir	yerdeydi.	Etrafında	bir	sürü	çok	iyi	restoran,	pastane,	bar	vardı.	Manavı,	marketi,	fırını	da	hemen	yanı	başımızda.	İster	dışarda	ye,	istersen	malzemelerini	alıp	evinde	takıl.	Venedik'in	daha	lokal	yaşantısını	tecrübe	etmek	için	de	güzel	bir	deneyimdi.Yer	yer	modern	dokunuşlu,	yer	yer
mobilyaları	falan	anneannenin	evinde	kalıyormuşsun	hissiyatlıydı.	Ahşap	tavanları,	güzel	kanal	ve	köprü	manzarası	en	önemlisi	de	konumu	ile	keyifle	vakit	geçirdiğimiz	bir	yer	oldu.	Ayrıca,	böylesi	bir	konaklama	hem	farklı	bir	Venedik	deneyimi	sunuyor,	hem	de	Venedik'te	bir	otel	odasında	kalmaya	göre	daha	uyguna	geliyordu.Venedik'te	hangi	bölgede
konaklamalı?Venedik	sestieri'lerin	her	biri,	Venedik	merkezine	yürüme	mesafesinde	ve	tercihinize	göre,	buralarda	farklı	farklı		konaklamalar	bulabilirsiniz.1.	San	Marco	bölgesiSan	Marco	semti,	Venedik'in	en	merkezinde	ve	her	yere	kolayca	ulaşmak	için	ideal	bir	yer.	Ancak,	San	Marco	otelleri,	özellikle	yüksek	sezonda,	oldukça	pahalı	(düşük	sezonda
hesaplı	yerler	bulunabiliyor).	Ayrıca,	bu	semt	genelde	çok	kalabalık	olabiliyor.	Yine	de	bütçeniz	el	veriyorsa,	şöyle	Grand	Canal	manzaralı	bir	odada	kalmak	ya	da	Venedik'in	her	daim	hareketli	labirent	misali	bir	kanal	kenarı	otelinde	konaklamak,	gezinize	bambaşka	bir	tat	katacaktır.Bizler,	düşük	sezonda	gittiğimiz	bir	Venedik	gezimizde,	San	Marco
bölgesinde	"Splendid	Venice	-	Starhotels	Collezione"	otelinde	kalmıştık.	Gayet	lüks,	kendinizi	özel	hissettiğiniz	ve	çok	merkezi	lokasyonlu	bir	oteldi.	Ayrıca,	otelin	kahvaltısı	da	çok	iyiydi.	Özellikle	daha	düşük	sezonda	Venedik	gezisi	planlıyorsanız,	"Splendid	Venice	-	Starhotels	Collezione"	otelinin	fiyatlarına	mutlaka	bir	bakın	derim.Splendid	Venice	-
Starhotels	Collezione	oteli	konaklaması	çok	merkezi	ve	güzeldi2.	San	Polo	bölgesiSan	Polo'da	Rialto	pazarı	bölgesiSan	Polo,	San	Marco	mahallesinin	karşı	yakası.	Aralarında	Grand	Canal	geçiyor	ve	iki	mahalle	ünlü	Rialto	Köprüsü	ile	birbirine	bağlanıyor.	San	Polo'da	yer	yer	oldukça	kalabalık	sokaklar	ve	popüler	yeme	içme	bölgeleri	olmakla	birlikte,
merkeze	o	kadar	yakın	olmasına	rağmen	son	derece	sakin	meydan	ve	sokakları	da	bulunuyor.Venedik'in	turistik	merkezine	yakın	ancak	fiyatlar	bakımından	San	Marco'ya	göre	daha	uygun	konaklamalar	için	San	Polo	iyi	bir	seçenek.	Konum	olarak,	Venedik	tren	istasyonu	ile	San	Marko	arasında	olduğu	için	ulaşımı	da	kolay	bir	semt.San	Polo	semtinde
konaklama	seçenekleri	için	tıklayın.Dorsoduro	sokaklarıDaha	lokal	bir	Venedik	deneyimi	için	benim	favorim	Dorsoduro	bölgesi.	En	son	Venedik	gezimizde	bizim	de	kaldığımız	bölge	olan	Dorsoduro,	Accademia	köprüsü	ile	San	Marco'ya	yaklaşık	20	dakika	yürüyüş	mesafesinde.	Civarda	birçok	iyi	restoran,	cafe,	bar	ve	pastane	var.	Havaalanı
otobüslerinin	son	durağı	olan	Piazzale	Roma,	Dorsoduro'ya	5	-	10	dakika	yürüyüş	mesafesinde	olduğundan	ulaşımı	çok	kolay.Dorsodoro,	Venedik'te	yerellerin	günlük	yaşantısını	hala	görebileceğiniz	çok	keyifli	bir	bölge.	Bir	de,	üniversiteler	bölgesi	olduğu	için	cıvıl	cıvıl.	Yeme	içme	fiyatları	da,	çok	turistik	Venedik	merkezine	göre	daha
uygun.	Dorsoduro	semtinde	konaklama	seçenekleri	için	tıklayın.Venedik	tren	istasyonu	ve	karşısındaki	Santa	Croce	semtiSanta	Croce,	Venedik	tren	istasyonunun	hemen	karşısında,	Venedik'te	konaklamak	için	de	en	uygun	fiyatlı	yerleri	bulabileceğiniz	bir	semt.	Yürüme	mesafesi	olarak,	merkezi	yerlere	ulaşmak	için	biraz	uzak.	Ancak,	eninde	sonunda
Venedik'tesiniz.	Venedik'in	dışındaki	yerlerde	konaklamaktansa	buradaki	seçeneklere	bakmakta	fayda	var	derim...Venedik	Santa	Croce'de	otel	fiyatları	için	tıklayın.Cannaregio	sokaklarıCannaregio,	Venedik	tren	istasyonundan	indiğinizde,	Grand	Canal'ı	geçmeden	aynı	yaka	boyunca	San	Marco'ya	doğru	yüründüğü	bölgede	yer	alıyor.	Bu	güzergah
üzerindeki	upuzun	Strada	Nuova	alışveriş	caddesi	Venedik'in	en	turistik	caddelerinden.	Cannaregio,	Venedik'te	otantik	atmosferin	çok	güzel	hissedildiği	bölgelerden.	Ayrıca	burada,	lokaller	arasında	popüler	birçok	yeme	içme	noktası	da	var.	Venedik'te	uygun	fiyatlı	konaklama	için	de,	Cannaregio	iyi	bir	tercih.			Bu	yazı	affiliate	linkleri	içerir;	daha	fazla
bilgi	için	tıklayın.	VenedikVeneziaKomünComune	di	Venezia	BayrakArma	VenedikÜlke	İtalyaBölgeVenetoİlVeneziaİdare	•	Belediye	başkanıLuigi	BrugnaroYüzölçümü	•	Toplam414,57	km²	•	Su257,73	km²	(99,51	mil²)Rakım1	mNüfus	(2020)[1]	•	Toplam258.685	•	Yoğunluk620/km²Zaman	dilimiUTC+01.00	(OAS)	•	Yaz	(YSU)UTC+02.00	(OAYS)Posta
kodu30100Alan	kodu041Resmî	sitewww.comune.venezia.it	UNESCO	Dünya	MirasıKonum	İtalyaKriterKültürel:	i,	ii,	iii,	iv,	v,	viReferans394Tescil1987	(11.	oturum)BölgeAvrupa	ve	Kuzey	Amerika	Venedik	(İtalyanca:	Venezia	[veˈnɛttsia],	Venedikçe:	Venexia	[veˈnɛsja]),	kuzeydoğu	İtalya'da	birbirinden	kanallarla	ayrılmış	ve	köprülerle	bağlanan	118
adanın	üzerine	kuruludur.	Şehir,	kıyı	şeridi	boyunca	uzanan	Venedik	Lagünü'nde,	Po	ve	Piave	nehirlerinin	deltaları	arasına	kuruludur.	Venedik	doğal	güzelliği,	mimarisi	ve	sanat	eserleri	ile	ün	yapmıştır.	Bu	şehir	bütünüyle,	deniz	kulağı	da	dahil,	Dünya	Mirası	listesi	listesindedir.	Venedik,	Veneto	bölgesinin	başkentidir.	2009	yılında	Venedik
komününde	270.098	kişi	yaşıyordu.	(Bu	nüfusun	60.000'i	tarihi	Venedik	şehrinde,	176.000'i	Mestre	ve	Marghera	şehirlerinde,	31.000'	ise	deniz	kulağı	üzerindeki	diğer	adalardadır.)	Padova	ve	Treviso	şehirleriyle	birlikte	oluşan	Padova-Treviso-Venedik	Metropolitan	Bölgesi	(PATREVE)'nin	toplam	nüfusu	1.600.000'dir.	PATREVE	herhangi	bir	özerkliği
bulunmayan,	sadece	istatistiksel	bir	bölgedir.	Venedik	ismi,	MÖ	10.	yüzyılda	burada	yaşayan	Veneti	halkından	gelmektedir.	Ayrıca	şehir	eskiden	Venedik	Cumhuriyeti'nin	başkentiydi.	Venedik	"La	Dominante",	"Serenissima",	"Adriyatiğin	Kraliçesi",	"Sular	Şehri",	"Maskelerin	Şehri",	"Köprülerin	Şehri",	"Yüzen	Şehir"	ve	"Kanallar	Şehri"	olarak	bilinir.
Luigi	Barzini	The	New	York	Times	Gazetesi'nde	Venedik'i	"kuşkusuz	bir	insan	tarafından	yapılan	en	güzel	şehir"	ayrıca	Times	Online	Gazetesi	de	"Avrupa'nın	en	romantik	şehri"	olarak	tanımlamışlardır.	Venedik	Cumhuriyeti	Orta	Çağ	ve	Rönesans	dönemi	boyunca	denizlerdeki	en	önemli	kuvvet	olduğu	kadar	13.	yüzyıldan	17.	yüzyılın	sonlarına	kadar
sanatın	ve	ticaretin	merkeziydi.	Tarihi	boyunca,	özellikle	Rönesans	Döneminde,	birçok	sanatsal	hareket	olmuştur.	Venedik	tarihi	boyunca	senfonik	müzik	ve	operanın	gelişiminde	önemli	rol	oynayan,	aynı	zamanda	Antonio	Vivaldi'nin	doğduğu	şehirdir.	İsim	Veneti	olarak	bilinen	halk	ile	bağlantılıdır.	Kelimenin	anlamı	kesin	değildir.	Ana	madde:	Venedik
Cumhuriyeti	Video	2002	Venedik'in	orijinine	ait	tarihsel	kayıtların	olmadığı	zamanda,	elde	edilebilir	kanıtların	Venedik'in	orijinal	nüfusunun	Padova,	Aquileia,	Altino	ve	Concordia	(modern	Portogruaro)	gibi	Roma	şehirleri	olduğunu	gösterdiğinde	pek	çok	tarihçi	mutabıktır.	Venedik'in	tarih	sahnesinde	ünlenmesi	Venedik	Cumhuriyeti'nin	kurulmasıyla
başlar.[2]	Yıl	ortalaması	13,5	°C'dir.	Yılın	en	sıcak	ayları	Temmuz	ve	Ağustos	aylarıdır.	Ortalama	sıcaklık	bu	aylarda	23	°C	civarındadır.	En	soğuk	ay	3,0	°C	ile	Ocak	ayıdır.	İtalya'daki	Venedik	konumu	ve	Venetian	deniz	kulağı	Şehir	planı	Venedik	belediye	sınırları	içindeki	nüfus	(31	Temmuz	2010	tahminine	göre)	270.516	kişidir	ve	nüfus	yoğunluğu
652,52	kişidir.	Coğrafi	bakımdan	Venedik	hem	esas	Venedik	şehrini	ve	adaları	ve	Padova'ya	kadar	ulaşan	anakara	parçalarını	içine	alan	Padova-Venedik	şehirleşmiş	metropolitan	alanın	bir	parçasıdır	ve	bu	metropolitan	alanın	nüfusu	yaklaşık	1,6	milyonu	aştığı	tahmin	edilmektedir.	Venedik	belediye	sınırları	içindeki	(2006	Nüfus	Sayımına	göre)
nüfusun	%47.5'i	erkek,	%52.5'i	ise	kadındır.	18	yaş	altı	genç	nüfus	toplam	nüfusun	%14.36'sini	temsil	etmektedir.	Venediklilerin	ortalama	yaşı	46'dır.	Bu	oran	İtalya'da	42'dır.	2002	ve	2007	arasındaki	5	yıllık	süreçte	şehirdeki	nüfus	%0,2	gerilemiştir.[3]	2006	itibarıyla	nüfusun	%93,70'i	İtalyandır.	Venedik	komününün	belediye	sınırları	içinde
nüfusunun	19.	ve	20.	yüzyıllarda	gelişmesi	nüfus	sayımı	sonuçlarına	göre	şu	gösterimde	izlenebilir:[4]	Kişi	Ayrıca	bakınız:	Venedik'teki	kiliseler	listesi	Pîrî	Reis'in	Kitâb-ı	Bahriye'sinde	Venedik	lagünü	Türk	Hanı	(Fondaco	dei	Turchi)	Türk	Hanı	(Fondaco	dei	Turchi	veya	Palazzo	dei	Turchi),	13.	yüzyılın	ilk	yarısında	Giacomo	Palmier	tarafından	inşa
edilmiş	bir	saray.	Türk	Hanı,	Büyük	Kanal'ın	sağ	tarafında	San-Marcuola	İstasyonu'nun	karşısında	bulunmaktadır.	Venedik'in	en	eski	saraylarından	birisi	olan	Türk	Hanı	kıvrımlı	bağlantıları	ve	ince	sütunları	ile	Bizans	mimarisinin	tipik	bir	örneğidir.	1621'den	itibaren	Türk	tüccarlar	sarayı	ticaret	merkezi	olarak	kullanmaya	başladılar.	1838'e	kadar	olan
bu	süreçte	orada	ikamet	eden	Türkler	binaya	bir	cami	ve	hamam	inşa	etmişler	ve	sarayın	mimarisini	kısmen	değiştirmişlerdir.	Ayrıca	19.	yüzyılın	ikinci	yarısında	başlayan	restorasyon	çalışmaları	esnasında	sarayın	üst	kısmına	kubbe	biçimde	eklemeler	yapılmıştır.	Saray	1923'ten	beri	Venedik	Doğa	Tarihi	Müzesi	(Museo	di	Storia	Naturale	di	Venezia)
olarak	kullanılmaktadır.	Alman	Hanı	(Fondaco	dei	Tedeschi)	Alman	Hanı	(Fondaco	dei	Tedeschi)	Akdeniz	veya	Balkanlar	üzerinden	gelen	malları	Avrupa'nın	içlerine	götürecek	Alman	tüccarlar	tarafından	kullanılmış	handır.	1228	senesinde	inşa	edilmiş	yapı	yangın	ile	yıkılması	sonrasında	1505-1508	seneleri	arasında	yeniden	inşa	edilmiştir.	Palazzo
Ducale	Düka	Sarayı	(Palazzo	Ducale),	Gotik	tarzda	yapılmış	ve	Venedik	dükaları	tarafından	kullanılmış	saraydır.	Dükalık	sarayı	olmasının	yanında	Venedik	Cumhuriyeti'nin	siyasi	merkezi	konumundaydı.	Napolyon	işgaline	kadar	siyasi	kurumlara	da	ev	sahipliği	yapmıştır.	Günümüzdeki	saray	büyük	ölçüde	1309-1424	yılları	arasında	yapıldı	ve	oldukça
küçük	olan	bir	kale	üzerine	inşa	edildi.	Giovanni	ve	Bartolomeo	Bon	1442	yılında	Porta	della	Carta'yı	inşa	ettiler.	Venedik'in	asil	ailelerinden	Dandolo	Ailesi	tarafından	14.	yüzyılın	sonunda	inşa	ettirildi.	16.	yüzyılda	üç	kısıma	ayrılan	yapı,	üç	aile	üyesi	arasında	pay	edildi.	Sahibinin	değişmesi	sonrasında	nihayet	1895'te	otel	olarak	kullanılmaya	başlandı
2010	senesinde	başrollerini	Johnny	Depp	ve	Angelina	Jolie'nin	oynadığı	The	Tourist	filminin	bazı	sahneleri	burada	çekilmiştir.	Günümüzde	Otel	Danieli	olarak	kullanılmaya	devam	edilmektedir.	Büyük	Kanal	Grand	Kanal	(Canal	Grande)	yaklaşık	4	km	uzunluğunda,	30	ile	70	m	genişliğinde,	derinliği	5	metreye	varan	Venedik'teki	en	büyük	kanaldır.	Kanal
S	şeklinde	aktığı	için	"volta	die	Canal"	olarak	isimlendirilir.	Grand	Kanal'a	yaklaşık	45	adet	diğer	küçük	kanallar	bağlanmaktadır.	Kanalın	sol	tarafında	San	Marco,	Cannaregio	ve	Castello,	sağ	tarafında	ise	Dorsoduro,	San	Polo	ve	Santa	Croce	bölgeleri	bulunur.	Günümüzde	Grand	Kanal	üzerinde	4	köprü	bulunmaktadır.	İçlerinden	en	eski	olanı	Rialto
Köprüsüdür.	Scalzi	Köprüsü	ve	Accademia	Köprüsü	nün	inşa	edildiği	19.	yüzyıla	kadar	"Rialto	Köprüsü"	Grand	Kanal	üzerinde	iki	yakayı	birbirine	bağlayan	tek	köprü	idi.	Grand	Kanal	kenarlarında	200'ün	üzerinde	saray	vardır.[5]	Saraylarda	Gotik,	Rönesans	ve	Barok	stiline	sıkça	rastlanmaktadır.	Bazı	saraylarda	Bizans	mimarisi	göze	çarpar.	Grand
Kanal'da	ulaşım	deniz	otobüsleri	(vaporetto)	ve	gondollar	ile	sağlanmaktadır.	Ayrıca	deniz	taksileri	de	mevcuttur.	Grand	Kanalı	boydan	boya	sadece	1	numaralı	deniz	otobüsü	(vaporetto)	geçmektedir.	Grand	Kanal'da	yüzmek	para	cezasına	tabidir.	Bu	konuda	çok	sıkı	kontroller	yapılmaktadır.	Rialto	Köprüsü	Venedik	kentinin	en	renkli	mekanlarından
biridir.	Kentin	iki	yakasını	birbirine	bağlayan	en	eski	köprüdür.	Köprü,	aynı	zamanda	bir	alışveriş	merkezidir.	Muhtelif	pek	çok	ürün	satılmaktadır.	Köprüden	Grand	Kanal	manzarası	göze	çarpmaktadır.	İç	Çekişler	Köprüsü,	İşkence	Köprüsü	veya	Ahlar	Köprüsü	olarak	bilinmektedir.	Dükler	Sarayı	ile	Yeni	Hapishane	arasında	kapalı	olarak	inşa	edilmiş
bir	köprüdür.	İsmini	muhtemelen	buradan	cezaevine	giden	mahkûmların	Venedik'e	son	kez	bakmasından	almıştır.	İnanışa	göre,	bu	köprü	altında	öpüşen	çiftlerin	aşklarının	daim	olacağı	söylenmektedir.	Venedik8	Ocak	2017	tarihinde	Wayback	Machine	sitesinde	arşivlendi.'te	görülecek	en	güzel	yerlerden	biri	olan	bu	köprü,	Dükler	Sarayı'na	bağlı	olan
tarihi	bir	yapıdır.	San	Marco	Meydanı	San	Marco	Meydanı,	Venedik'in	turistler	ve	güvercinler	tarafından	en	çok	ziyaret	edilen	meydanı.	San	Marco	Meydanı	175	uzunluğunda,	82	metre	genişliğindedir.	Fransız	Yazar	Alfred	de	Musset	meydan	için	"Avrupa'nın	Salonu",	Napolyon	ise	"Avrupa'nın	en	güzel	şenlik	alanı"	ifadesini	kullanmıştır.	Meydanın
geçmişi	9.	yüzyıla	dayanmaktadır.	O	zamanlar	meydan	düklerin	aldıkları	kararları	açıkladıkları,	San	Marco	Bazilikası'nın	önündeki	küçük	bir	alandı.	Meydan	bugünkü	konumuna	13.	ve	16.	yüzyıllar	arasındaki	çalışmalar	sonucunda	ulaşmıştır.	Büyük	kanal'dan	başlandığında	(soldan	sağa)	meydanda	sırasıyla	şu	binalar	yer	alır:	Dükler	Sarayı,	Porta	della
Carta,	Saat	kulesi,	Procuratie	Vecchie,	Procuratie	Nove,	Campanile	ve	Marciana	Millî	Kütüphanesi.	Meydan	aynı	zamanda	pek	çok	ünlü	ziyaretçileri	olmuş	olan	kahvehaneleri	ile	de	ünlüdür.	Meydanın	ve	İtalya'nın	en	eski	kahvehanesi	olan	Caffè	Florian	(1720	yılında	inşa	edilmiştir)	pek	çok	yazar,	şair	ve	müzisyenin	buluşma	yeriydi.	Goethe,	Thomas
Mann,	Marcel	Proust,	Hemingway	ve	Mark	Twain	gibi	pek	çok	ünlü	kişiler	kahve	içmeye	oraya	giderlerdi.	Hatta	Richard	Wagner	Giuseppe	Verdi	ile	karşılaşmamak	için	meydanın	diğer	tarafındaki	Caffè	Lavena'ya	giderdi.	Ana	madde:	Fenice	Tiyatrosu	Fenice	Tiyatrosu'nun	izleyici	kısmı	Fenice	Tiyatrosu	Venedik'in	en	bilinen	ve	en	büyük	Opera
binasıdır.	Dünyaca	ünlü	pek	çok	opera	eserinin	prömiyerleri	burada	yapılmıştır.	Bunlardan	bazıları	sırayla	şu	eserlerdir:	1813:	Tancredi	(Gioachino	Rossini)	1823:	Semiramis	(Gioachino	Rossini)	1824:	Crociato	in	Egitto	(Giacomo	Meyerbeer)	1830:	I	Capuleti	e	i	Montecchi	(Vincenzo	Bellini)	1833:	Beatrice	di	Tenda	(Vincenzo	Bellini)	1836:	Belisario
(Gaetano	Donizetti)	1838:	Maria	di	Rudenz	(Gaetano	Donizetti)	1844:	Ernani	(Giuseppe	Verdi)	1846:	Attila	(Giuseppe	Verdi)	1851:	Rigoletto	(Giuseppe	Verdi)	1853:	La	Traviata	(Giuseppe	Verdi)	1857:	Simon	Boccanegra	(Giuseppe	Verdi)	1951:	The	Rake's	Progress	(Igor	Stravinski)	1954:	The	Turn	of	the	Screw	(Benjamin	Britten)	1955:	Ognenny	angel
(Ateş	meleği)	(Sergej	Prokofyev)	1959:	Allez-hop	(Luciano	Berio)	1961:	Intolleranza	1960	(Luigi	Nono)	1964:	Hyperion	(Bruno	Maderna)	1973:	Lorenzaccio	(Silvano	Bussotti)	2007:	Signor	Goldoni	(Luca	Mosca)	Venedik	kanalları	nedeniyle	dünyaca	ünlüdür.	Bir	sığ	Deniz	kulağında	yaklaşık	150	kanal	tarafından	şekillenmiş	olup,	118	adet	adadan	oluşan
bir	takım	adalar	zinciri	üzerinde	kurulmuştur.	Üzerinde	şehirlerin	kurulduğu	bu	adalar	yaklaşık	400	köprü	ile	birbirine	bağlanır.	Eski	merkezde	kanallar	yol	görevi	görür.	Her	bir	şekillenmedeki	ulaşım	su	üzerinde	veya	yürüyerek	olur.	19.	yüzyılda	bir	geçici	yaya	yolu	anakarayı	Venedik'teki	demiryolu	istasyonuna	götürüyordu.	Venedik	Avrupa'nın	en
geniş	araba	girişinin	yasak	olduğu	alana	sahiptir.	Ayrıca	Venedik	aşk	şehri	olarak	da	bilinir.	Venedik'teki	türlü	aşk	mekanları	genç	aşıkların	buluşma	noktasıdır.	Örn:	Aşk	Tüneli	İdari	bakımdan	Venedik,	Veneto	bölgesine	bağlı	Venezia	ilinin	bir	komünüdür.	Venedik	komünü	daha	önce	18	adet	"mahalle	(quartieri)"	kapsamaktaydı	ve	bu	eski	mahalleler
esas	Venedik	şehri;	belirli	adalar	ve	anakarada	bulunmaktaydı.	2005'ten	itibaren	Venedik	Komünü	6	Belediye	"(municipalità)"'ya	bölünmüş	ve	bu	belediyelere	şu	belirlenen	"eski	mahalleler"	bağlanmıştır:[6][6][7]	"Venezia-Murano-Burano	Belediyesi":	(Nüfus:	69.679	kişi.	Alan:211	km2)	(Eski	mahalleler:	No.1:	San	Marco-Castello-Sant'Elena;	No.2:
Cannaregio;	No.3:Dorsoduro-S.Polo-S.Croce;	No.4:	Giudecca-Sacca	Fisola;	No.7:Murano;	No.8:Burano)	"Lido-Pellestrina	Belediyesi":	(Nüfus:	21.691kişi.	Alan:	72	km2)	(Eski	mahalleler:	No.5:	Lido-Malamocco-Alberoni;	No.6:	Pellestrina-San	Pietro	in	Volta)	"Favaro	Veneto	Belediyesi"	:(Nüfus:	23.376	kişi.	Alan:45	km2)	(Eski	mahalleler:	10	Favaro)
"Mestre-Carpenedo	Belediyesi":	(Nüfus:	88.181	kişi.	Alan:24	km2)	(Eski	mahalleler:	No.11:	Carpenedo	Bissuola;	No.15	Piave	1866;	No.13:	San	Lorenzo	25	aprile;	No.12:Terraglio)	"Chirignago-Zelarino	Belediyesi":	(Nüfus:	37.629	kişi.	Alan:26	km2)	(Eski	mahalleler:	No.14:	Cipressina-Zelarino-Trivignano;	No.16:	Chirignago-Gazzera)	"Marghera
Belediyesi":(Nüfus:	28.285	kişi.	Alan:35	km2)	(Eski	mahalleler:	No.17:	Marghera-	Catene;	No.18:Malcontenta)	Venedik'in	kardeş	şehirleri:[8]	Dubrovnik,	Hırvatistan	İstanbul,	Türkiye	Sankt-Peterburg,	Rusya	Saraybosna,	Bosna-Hersek	Suzhou,	Çin	Tallinn,	Estonya	Erivan,	Ermenistan	Odessa,	Ukrayna	Venedik	25	Eylül	1999	tarihi	ile	Yunanistan'ın
Selanik	ve	Almanya'nın	Nürnberg	şehirleriyle	imzalanan	iş	birliği	anlaşmasına	sahiptir.	Türkiye'nin	İstanbul	şehriyle	4	Mart	1993	tarihinde	1991	yılı	İstanbul	deklarasyonu	çerçevesinde	imzalanan	iş	birliği	anlaşmasına	sahiptir.	Ayrıca	Çin'in	Qingdao	şehri	ile	bilim	ve	teknoloji	ortaklığına	sahiptir.	Ocak	ayı	2000	tarihinde	EC	(Avrupa	Birliği)	n.2137/85
tüzüğünü	yaparken,	Venedik	şehri	ve	Yunan	topluluk	ve	şehirleri	merkez	birliği	(KEDKE)	kuruldu.	Avrupa	Ekonomik	İlgi	Gruplaşması	(E.	E.I.	G.)	Marco	Polo	sistemi	ulusal	olarak	turist	alanı	ve	kültürel	alan	içerisinde	Avrupa	Projesini	gerçekleştirmek	ve	geliştirmektedir.	Özellikle	güzel	sanatlara	ait	ve	mimari	mirasın	korunması	ve	güvenliğinde
referanstır.	San	Giorgio	Maggiore	Çan	kulesinden	Venedik	panoraması	Grand	Kanal	panoraması	Yalınayak	Köprüsü	Accademia	Köprüsü	Veneto	Venezia	(il)	İtalya'daki	şehirler	listesi	^	"Popolazione	Residente	al	1°	Gennaio	2020".	istat.	26	Şubat	2021	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	27	Şubat	2021.		^	Bosia,	Venedik'in	orijini	^
"Statistiche	demografiche	ISTAT".	Demo.istat.it.	17	Nisan	2016	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	28	Mart	2009.		^	Kaynak:	Fransızca	ve	İtalyanca	Wikipedia	^	Toman,	Rolf	(Hrsg.):	Die	Kunst	der	italienischen	Renaissance.	Architektur	–	Skulptur	–	Malerei	–	Zeichnung.	Köln	1994,	S.	165	^	a	b	"Pagina	del	Sito	del	Comune	di	Venezia".	19
Haziran	2016	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.		^	"Pagina	del	Sito	del	Comune	di	Venezia".	8	Eylül	2015	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.		^	"Gemellaggi	e	Accordi".	comune.venezia.it	(İtalyanca).	Venezia.	11	Aralık	2017.	23	Eylül	2018	tarihinde	kaynağından	arşivlendi.	Erişim	tarihi:	5	Nisan	2020.		Wikimedia	Commons'ta	Venedik	ile	ilgili	ortam
dosyaları	mevcuttur.	Venedik:	Bir	köprü	ve	bir	sokak	-	Venedikliler	için	Venedik2	Eylül	2020	tarihinde	Wayback	Machine	sitesinde	arşivlendi.	Venedik	şehrinin	resmî	sitesi	"	sayfasından	alınmıştır	Venedik,	tarih	boyunca	Avrupa’nın	en	önemli	kültürel	ve	ticari	merkezlerinden	biri	olmuştur.	Venedik	gezi	rehberi,	şehrin	etkileyici	tarihi,	romantik
kanalları,	mimari	şaheserleri	ve	birbirinden	özel	lezzetleriyle	dolu	bir	seyahat	planı	yapmanız	için	size	rehberlik	edecek.	Bu	rehberde,	Venedik	nerede	sorusundan	başlayarak	şehrin	tarihi,	kültürel	yapısı,	gezilecek	yerler,	konaklama	ve	yeme-içme	önerileri	gibi	pek	çok	detaya	yer	vereceğiz.	Şehri	keşfederken	Venedik	gezisi	için	en	iyi	ipuçlarını	da
bulacaksınız.	Eğer	Venedik’e	unutulmaz	bir	seyahat	planlıyorsanız,	bu	rehber	sizin	için	ideal	bir	kaynak	olacak!	Venedik,	İtalya’nın	kuzeydoğusunda,	Adriyatik	Denizi’nin	kıyısında	118	adanın	üzerine	kurulmuş,	tamamen	suyla	çevrili	bir	şehirdir.	Şehrin	tamamı	su	yolları	ile	birbirine	bağlanan	adalardan	oluşur.	Venedik’in	stratejik	konumu,	tarih
boyunca	onu	Akdeniz	ve	Avrupa	arasında	önemli	bir	deniz	ticaret	merkezi	haline	getirmiştir.	Özellikle	Orta	Çağ’da,	Venedik	Cumhuriyeti	Doğu	Akdeniz’den	Batı	Avrupa’ya	uzanan	ticaret	yolları	üzerinde	büyük	bir	etki	yaratmış	ve	bu	sayede	çok	zenginleşmiştir.	Venedik,	su	yolları	sayesinde	kolay	savunulabilir	bir	şehir	olmuştur.	Bu	durum,	Venedik’in
işgal	edilmesini	zorlaştırmış	ve	yüzyıllar	boyunca	bağımsız	bir	şehir	devleti	olarak	kalmasını	sağlamıştır.	Venedik,	İtalya’nın	en	romantik	şehirlerinden	biri	olarak	bilinse	de	aynı	zamanda	tarihi	boyunca	Akdeniz’in	en	güçlü	şehirlerinden	biriydi.	Venedik’in	tarihi,	5.	yüzyılda	Roma	İmparatorluğu’nun	çöküşüyle	başlar.	İlk	yerleşimciler,	barbar
akınlarından	kaçan	Romalılar	olmuş,	bu	küçük	adalara	sığınarak	burada	kalıcı	yerleşimler	kurmuşlardır.	Şehir,	kısa	sürede	denizcilikte	ustalaşmış	ve	9.	yüzyıldan	itibaren	Venedik	Cumhuriyeti	olarak	büyük	bir	güç	haline	gelmiştir.	Venedik’in	ekonomik	gücünün	temelinde	deniz	ticareti	yatıyordu.	Osmanlı	İmparatorluğu,	Bizans	İmparatorluğu	ve	diğer
Akdeniz	ülkeleriyle	yaptığı	ticaret	sayesinde	zenginleşen	şehir,	aynı	zamanda	sanat	ve	mimari	alanında	da	bir	başyapıt	haline	gelmiştir.	Sanatın,	müziğin	ve	edebiyatın	geliştiği	bu	dönemde	Venedik,	Avrupa’nın	en	önemli	sanat	merkezlerinden	biri	olmuştur.	Günümüzde	ise	Venedik’in	ekonomisinin	büyük	bir	bölümü	turizme	dayanmaktadır.	Şehirde	her
yıl	düzenlenen	festivaller,	sanat	etkinlikleri	ve	Venedik	Karnavalı	gibi	organizasyonlar,	turistlerin	ilgisini	çekmekte	ve	şehre	ekonomik	canlılık	katmaktadır.	Özellikle	yaz	aylarında	Venedik,	dünyanın	dört	bir	yanından	gelen	turistlerle	dolup	taşar.	Venedik,	kültürel	çeşitliliği	ve	sanatıyla	ünlü	bir	şehir.	Venedik’te	kültürel	yaşam,	her	köşesinde	bir	sanat
eserine	rastlayabileceğiniz	bir	yapıya	sahiptir.	San	Marco	Meydanı	ve	çevresi,	Venedik’in	kültürel	merkezi	olarak	kabul	edilir.	San	Marco	Bazilikası,	Venedik’in	Hristiyan	dünyasındaki	önemli	yerini	simgeleyen	görkemli	bir	yapıdır	ve	Bizans,	Gotik	ve	Rönesans	mimarilerinin	bir	arada	sergilendiği	bir	şaheserdir.	Yıl	boyunca	burada	çeşitli	dini	ve	kültürel
etkinlikler	düzenlenir.	Venedik	aynı	zamanda	modern	sanat	alanında	da	öne	çıkan	bir	şehirdir.	Peggy	Guggenheim	Müzesi	ve	Accademia	Galerisi,	şehrin	en	önemli	sanat	galerileridir.	Venedik’teki	Bienal	Sanat	Fuarı	ve	Venedik	Film	Festivali,	her	yıl	dünyanın	dört	bir	yanından	sanatçıları	ve	sanatseverleri	çeker.	Venedik’in	kültürel	dokusu	sadece
müzeler	ve	sanat	galerileriyle	sınırlı	değil;	şehir,	tiyatro	ve	operanın	da	önemli	merkezlerinden	biridir.	La	Fenice	Opera	Binası,	dünyanın	en	eski	opera	evlerinden	biri	olup	burada	sahnelenen	eserler,	sanatseverler	için	unutulmaz	anlar	sunar.	Venedik,	sadece	tarihi	güzellikleriyle	değil,	aynı	zamanda	yıl	boyunca	düzenlenen	festivalleriyle	de	ünlüdür.
En	bilinen	ve	dünyanın	dört	bir	yanından	turist	çeken	etkinliklerin	başında	Venedik	Karnavalı	gelir.	Her	yıl	Şubat	ayında	düzenlenen	bu	karnaval,	göz	alıcı	maskeler,	renkli	kostümler	ve	görkemli	balolarla	şehri	adeta	bir	masal	diyarına	çevirir.	Karnaval,	13.	yüzyıla	kadar	uzanan	köklü	bir	geçmişe	sahip	ve	her	yıl	binlerce	kişinin	katılımıyla	büyük	bir
coşku	içinde	kutlanmaktadır.	Bunun	yanında	Venedik	Film	Festivali,	dünyanın	en	prestijli	film	festivallerinden	biri	olarak	kabul	edilir.	Her	yıl	Eylül	ayında	Lido	Adası’nda	düzenlenen	bu	festival,	sinema	dünyasının	önde	gelen	yönetmenlerini,	oyuncularını	ve	eleştirmenlerini	bir	araya	getirir.	Sanatın	her	alanında	zengin	etkinliklere	ev	sahipliği	yapan
Venedik,	aynı	zamanda	Bienal	Sanat	Fuarı	ile	de	öne	çıkar.	Modern	sanatın	en	önemli	temsilcilerinden	biri	olan	bu	fuar,	iki	yılda	bir	düzenlenir	ve	sanat	dünyasının	gündemine	damga	vurur.	Venedik	gezilecek	yerler	Venedik,	tarihi	ve	doğal	güzellikleriyle	adeta	bir	açık	hava	müzesi	gibidir.	Venedik’te	gezilecek	yerler,	her	köşesinde	tarih	kokan	yapılar
ve	romantik	manzaralarla	doludur.	İşte	Venedik’te	mutlaka	görmeniz	gereken	başlıca	turistik	noktalar:	San	Marco	Meydanı:	Venedik’in	en	ünlü	meydanı	olan	bu	alan,	şehrin	kültürel	ve	sosyal	merkezi	olarak	bilinir.	Burada	yer	alan	San	Marco	Bazilikası,	Bizans	mimarisinin	en	güzel	örneklerinden	biridir.	Dükler	Sarayı	(Palazzo	Ducale):	Venedik’in
sembolik	yapılarından	biri	olan	bu	saray,	Gotik	mimarisi	ve	tarihi	önemiyle	ziyaretçilerin	ilgisini	çeker.	Saray,	aynı	zamanda	Venedik	Cumhuriyeti’nin	yönetim	merkezi	olarak	kullanılmıştır.	Rialto	Köprüsü:	Venedik’in	en	ünlü	köprüsü	olan	Rialto,	Büyük	Kanal’ın	üzerinden	geçen	görkemli	bir	yapıdır.	Köprünün	etrafında	yer	alan	çarşıda	hediyelik	eşyalar
ve	yerel	lezzetler	bulabilirsiniz.	Büyük	Kanal	(Canal	Grande):	Venedik’in	ana	su	yolu	olan	bu	kanal	boyunca	gondol	turu	yaparak	şehrin	muhteşem	manzaralarını	izleyebilirsiniz.	Murano	Adası:	Venedik’in	cam	sanatının	merkezi	olarak	bilinen	Murano	Adası,	cam	ustalarının	hünerlerini	sergilediği	atölyelere	ev	sahipliği	yapar.	Burada	cam	sanatının
tarihini	keşfedebilir	ve	el	yapımı	cam	ürünler	satın	alabilirsiniz.	Burano	Adası:	Renkli	evleri	ve	dantel	sanatı	ile	ünlü	Burano	Adası,	Venedik’e	gelenlerin	mutlaka	görmesi	gereken	yerler	arasındadır.	Venedik’e	gelen	ziyaretçiler	için	çeşitli	konaklama	seçenekleri	bulunmaktadır.	Şehir,	her	bütçeye	hitap	eden	otel,	hostel	ve	kiralık	evlerle	doludur.
Venedik’te	kalacak	yer	seçerken	şehrin	merkezinde	ya	da	Mestre	gibi	daha	uygun	fiyatlı	bölgelerde	kalmayı	tercih	edebilirsiniz.	San	Marco	Bölgesi:	Venedik’in	tarihi	merkezinde	yer	almak	isteyenler	için	San	Marco	bölgesi	ideal	bir	konumdur.	Burada	yer	alan	lüks	oteller,	şehirdeki	tarihi	atmosferi	tam	anlamıyla	yaşamanızı	sağlar.	Hotel	Danieli	ve
Gritti	Palace,	bu	bölgede	konaklayabileceğiniz	ünlü	oteller	arasında	yer	alır.	Cannaregio:	Daha	sakin	ve	yerel	bir	deneyim	arayanlar	için	Cannaregio	bölgesi	iyi	bir	alternatiftir.	Burası,	Venedik’in	tarihi	Yahudi	Mahallesi’ne	ev	sahipliği	yapar	ve	bütçe	dostu	konaklama	seçenekleri	sunar.	Mestre:	Venedik’in	ana	adasına	yakın	olan	Mestre	bölgesi,
özellikle	ekonomik	bir	seyahat	planlayanlar	için	ideal	bir	konaklama	alanıdır.	Venedik	merkeze	ulaşım	kolaydır	ve	otel	fiyatları	çok	daha	uygun	seviyededir.	Venedik’te	ne	yenir?	sorusuna	verilecek	birçok	lezzetli	cevap	var!	Venedik,	İtalyan	mutfağının	yanı	sıra	deniz	ürünleri	ile	ünlüdür.	İşte	Venedik	mutfağının	olmazsa	olmazları:	Risotto	al	Nero	di
Seppia:	Mürekkep	balığının	mürekkebi	ile	yapılan	bu	siyah	risotto,	Venedik	mutfağının	en	özel	yemeklerinden	biridir.	Bigoli	in	Salsa:	Bol	soğan	ve	ançuez	ile	yapılan	bu	makarna,	Venedik’in	geleneksel	lezzetlerinden	biridir.	Sarde	in	Saor:	Sirke,	soğan	ve	üzümle	marine	edilmiş	sardalyalar,	Venedik	mutfağının	klasik	yemeklerinden	biridir.	Tiramisu:
İtalyan	mutfağının	ünlü	tatlısı	olan	tiramisu,	Venedik’te	de	mutlaka	denemeniz	gereken	lezzetlerdendir.	Şehirde	hem	lüks	restoranlarda	hem	de	yerel	trattoria’larda	bu	eşsiz	tatları	deneyimleyebilirsiniz.	San	Marco	Meydanı	çevresindeki	restoranlar	lüks	ve	turistik	mekanlar	iken,	Cannaregio	bölgesinde	daha	uygun	fiyatlı	yerel	lezzetler	bulabilirsiniz.
Venedik	gece	hayatı,	diğer	büyük	Avrupa	şehirlerine	kıyasla	daha	sakin	bir	yapıya	sahiptir.	Ancak	romantik	akşam	yürüyüşleri	ve	Büyük	Kanal	çevresindeki	barlar,	akşamları	keyifli	vakit	geçirmeniz	için	harika	bir	ortam	sunar.	Venedik’in	en	hareketli	gece	hayatı	merkezi	Campo	Santa	Margherita‘dır.	Burada	birçok	kafe	ve	bar	bulunur,	ayrıca	gençlerin
de	sıkça	tercih	ettiği	bir	bölgedir.	Venedik’te	romantik	bir	gece	geçirmek	isteyenler	için	akşam	gondol	turları	harika	bir	seçenektir.	Büyük	Kanal	boyunca	yapılacak	bir	gondol	turu,	gece	ışıkları	altında	şehrin	büyüleyici	manzarasını	izlemek	için	idealdir.	Venedik	gezisi	Gondol	Turu:	Venedik’te	mutlaka	yapılması	gereken	aktivitelerin	başında	gondol
turu	gelir.	Özellikle	gün	batımında	Büyük	Kanal	boyunca	yapacağınız	bir	tur,	unutulmaz	bir	deneyim	olacaktır.	Yerel	Pazarlara	Uğrayın:	Rialto	Pazarı,	Venedik’in	en	ünlü	pazarlarından	biridir.	Burada	taze	deniz	ürünleri,	yerel	lezzetler	ve	hediyelik	eşyalar	bulabilirsiniz.	Vaporetto	Kullanın:	Şehirdeki	vaporetto	adı	verilen	su	otobüsleri	ile	hem	ulaşım
sağlayabilir	hem	de	Venedik’in	büyüleyici	manzarasını	seyredebilirsiniz.	Ayrıca	İtalya’nın	bir	başka	turistik	şehri	hakkında	gezi	ipuçları	için	Katanya	gezi	rehberi	yazımızı	okumanızı	öneriyoruz!


